Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/oct.f2017 al 31/oct./2017

(De la cuenta: 1000 a la 2000)

Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

Fecha y | 09/ene./2018

hora de Impresién | 04:14 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura ChequelFolio Concepto nm_‘mom Abonos Saldos
1000

ACTIVO $1,773,286.45 $522,426.14 $479.881.46 $1,815.831.13
1100 ACTIVO CIRCULANTE $776,790.71 $522,426.14 $479,881.46 $819,335.39
1110 EFECTIVO Y EQUIVALENTES $11,238.23 $254,439.50 $232,934.36 $32,743.37
1111 EFECTIVO $5,797.42 $0.00 $142.47 $5,654.95
1111-01 CAJA DE COBRANZA $5,797.42 $0.00 $142.47 $5,654.95
¢00032 31/10/2017 DR. SALVADOR MANUEL 305 CAJA (GASTOS AREA DIRECCION GENERAL) $0.00 $142.47 $5,654.95
1112 BANCOS/TESORERIA $5,440.81 $254,439.50 $232,791.89 $27,088.42
1112-01 BANORTE CTA 2016 0420880176 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1112-02 BANORTE CTA 0488486514 2017 $5,440.81 $254,439.50 $232,791.89 $27,088.42
00243 02/10/2017 BANCO (INGRESOS 02 DE OCTUBRE DEL 2017) $9,342.89 $0.00 $14,783.70
00228 03/10/2017 DEVSOFT SA DE CV BANCO (GASTOS AREA COMERCIAL) $0.00 $3,480.00 $11,303.70
E00229 03/10/2017 DEVSOFT SA DE CV BANCO (GASTOS AREA COMERCIAL) $0.00 $2,320.00 $8,983.70
E00230 03/10/2017 SERVICIO FRANCHUZ S.. BANCO (GASTOS AREA DIRECCION GENERAL) $0.00 $6,738.90 $2,244.80
E00231 03/10/2017 ARMANDO OLGUIN POR BANCO (GASTOS AREA ADMINISTRATIVA) $0.00 $1,148.40 $1,096.40
E00232 03/10/2017 J REFUGIO GARRIDO G/ BANCO (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $1,537.22 -8440.82
00244 03/10/2017 BANCO (INGRESOS 03 DE OQCTUBRE DEL 2017) $9,292.32 $0.00 $8,851.50
100264 03/10/2017 BANCO (INGRESOS 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $11,793.12 $0.00 $20,644.62
100265 8:9_“.9« BANCO-(INGRESOS 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) A m. $7,354.42 $0.00 $27,999.04
100266 S:E%G BANCO (INGRESOS 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2017} | f \ $12,030.39 $0.00 $40,029.43
100267 8:2%: BANCO (INGRESOS 28 DE SEPTIEMBRE DEL MSJ 7 A®, $4,496.93 $0.00 $44,526.36
100268 BANCO (I ESOS 29 DE SEPTIEMBRE cmr 2017) u ) £ . $2,709.93 $0.00 $47,236.29
[00269 BANCO RESOS 30 DE SEPTIEMBRE DEL ucﬁ: $5,592.74 $0.00 $52,829.03
[00245 BANCAANGRESOS 04 DE OCTUBRE DEL 2017)° " $6,787.70 $0.00 $59,616.73
BANGO (GASTOS AREA ADMINISTRATIVA) $0.00 $1,542.75 $58,073.08
E00234 ,_ ”m.»zoo ro>m3m AREA COMERCIAL) ; $0.00 $464.00 $57,609.98
100246 \ .m,»zno (INGRESOS ow cm OCTUBRE DEL 2017) £ $8,110.98 $0.00 $65,720.96
100247 m»zoo (INGRESOS 06 DE OCTUBRE DEL 2017) $11,006.62 $0.00 $76,817.58
100248 BANCO (INGRESOS 07 DE OCTUBRE DEL 2017) $2,831.50 $0.00 $79,649.08

Page 1



HIDALGO

Aucxiliares de Cuentas del 01/oct./2017 al 31/oct./2017

Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

Fecha y | 09/ene./2018

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficlario No.Factura Cheque/Follo Concepto Cargos Abonos Saldos
100249 08/10/2017 BANCO (INGRESOS 09 DE OCTUBRE DEL 2017) $7,945.75 $0.00 $87,594.83
C00031 10/10/2017 DR, SALVADOR MANUEL 302 PRESTAMO (PRESTAMO) $0.00 $12,000.00 $75,594.83
100250 10/10/2017 BANCO (INGRESOS 10 DE OCTUBRE DEL 2017) $11,230.55 $0.00 $86,825.38
100251 11/10/2017 BANCO (INGRESOS 11 DE OCTUBRE DEL 2017) $7,450.05 $0.00 $94,275.43
E00252 12/10/2017 SIC (PAGO DE NOMINA DEL 30 DE SEPTIEMBRE AL 13 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $61,636.08 $32,639.35
100252 12/10/2017 BANCO (INGRESOS 12 DE OCTUBRE DEL 2017) $16,925.99 $0.00 $49,565.34
100253 13/10/2017 BANCO (INGRESOS 13 DE OCTUBRE DEL 2017) $7,862.22 $0.00 $57,427.56
100254 14/10/2017 BANCO (INGRESOS 14 DE OCTUBRE DEL 2017) $2,214.84 $0.00 $59,642.40
100255 16/10/2017 SIC (INGRESOS 16 DE OCTUBRE DEL 2017) $13,273.60 $0.00 $72,916.00
E00235 17/10/2017 SERMCIO FRANCHUZ S. BANCO (GASTOS AREA COMERCIAL) $0.00 $175.30 $72,740.70
E00236 17/10/2017 SERMCIO FRANCHUZ S. BANCO (GASTOS AREA COMERCIAL) $0.00 $316.30 $72,424.40
E00237 17/10/2017 SERMCIO FRANCHUZ S. BANCO (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $5,596.60 $66,827.80
E00238 17/10/2017 WVIOLETA HERNANDEZN BANCQ (GASTOS AREA ADMINISTRATIVA) $0.00 $350.00 $66,477.80
E00239 17/10/2017 MOLETA HERNANDEZN BANCO (GASTOS AREA ADMINISTRATIVA) $0.00 $870.00 $65,607.80
E00240 17/10/2017 secretaria de hacienday ¢ BANCO (pago de impuestos) $0.00 $19,333.00 $46,274.80
loozse 17/10/2017 BANCO (INGRESOQS 17 DE OCTUBRE DEL 2017) $17,704.50 $0.00 $63,979.30
l00257 18/10/2017 BANCO (INGRESOS 18 DE QCTUBRE DEL 2017) $11,900,22 $0.00 $75,879.52
EQ0241 19/10/2017 secretaria de hacienday ci BANCO (pago de impuestos) $0.00 $13,265.00 $62,614.52
100258 19/10/2017 BANCO (INGRESOS 19 DE OCTUBRE DEL 2017) $18,625.77 $0.00 $81,240.29
E00242 20/10/2017 SERMICIO FRANCHUZ S. BANCO (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $4,642.70 $76,597.59
E00243 20/10/2017 HECTOR ALONSO MICE1 BANCO (GASTOS AREA TECNICA) £0.00 $1,988.01 $74,609.58
E00244 20/10/2017 HUGO SANTIAGO SANCH BANCO (GASTOS AREA COMERCIAL) $0.00 $464.00 $74,145.58
E00245 20/10/2017 DISTRIBUIDORA ARGMO BANCO (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $2,932.13 $71,213.45
100259 20/10/2017, T BANCO (INGRESOS 20 DE OCTUBRE DEL 2017) $6,568.09 $0.00 $77,781.54
00271 2011012047~~~ \'BANCO (INGRESOS 20 DE OCTUBRE DEL 2017 PASO AL 7 DE zosmn.mmmv‘.. $590.79 $0.00 $78,372.33
100260 21/1 oﬁa._ﬂ 4 mbzoo (INGRESOS 21 DE OCTUBRE DEL 2017) $5,208.45 $0.00 $83,580.78
E00246 meo.ﬁo: brm_Ubdbmmmg PORR BANCO (C ,_.\Dm AREA TECNICA) $0.00 $4,101.78 $79,479.00
E00247 mwk_u‘mo_.\ ﬁﬂmﬂﬁm__o O.D....wwao GA Wg STQS AREA TECNICA) $0.00 $2,050.04 $77,428.96
100261 231192017,/ g {INGRESOS 23 DE OCTUBRE DEL 2017) $11,067.45 $0.00 $89,396.41
00262 24/10/2017. _ NCO (INGRESOS 24 DE OCTUBRE DEL 2017) f $5,523.13 $0.00 $94,919.54
100263 mm_:o\maw u,. - m>zoo {INGRESOS 25 DE QCTUBRE DEL 2017) 1 $17,545.68 $0.00 $112,465.22
E00248 26/10/20 ICQ ) Py . ~.BANCO A_U_D.OO DEL RECIBO DE TELEFONO OCTUBRE Mc._d $0.00 $1,499.00 $110,966.22
100272 N@_Ssﬁ,., . 2 BANCO,(INGRESOS 26 DE OCTUBRE DEL 2017 REZAGOS) $460.02 $0.00 $111,427.14
E00249 2711 o_.mn.:ﬂ m.OCbeO ALBERTO RE! BANCO (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $18,000.00 $93,427.14
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Usr: supervisor

Rep: rptAuxiiarCuentas

Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan
HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2017 al 31/oct./2017
(De la cuenta: 1000 a la 2000)

Fecha y | 09/ene./2018

hora de Impresién | 04:14 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficlario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00250 27/10/2017 PERSONAL BANCO (PAGO DE NOMINA DEL 14 AL 27 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $57,767.23 $35,659.91
00032 31/10/2017 DR. SALVADOR MANUEL 305 BANCO (GASTOS AREA DIRECCION GENERAL) $0.00 $6,700.00 $28,959.91
E00253 31/10/2017 BANORTE BANCO (PAGO COMISIONES BANCARIAS OCTUBRE 2017) $0.00 $1,873.45 $27,086.46
100270 31/10/2017 BANCO (RENDIMIENTOS BANCARIOS OCTUBRE DEL 2017) $1.96 $0.00 $27,088.42
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1114 INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1115 FONDOS CON AFECTACION ESPECIFICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1116 DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN GARANT $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1119 OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
L DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $765,552.48 $267,986.64 $246,947.10 $786,592.02
1121 INVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1122-91 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZ $0.00 $12,000.00 $0.00 $12,000.00
11231 DR SALVADOR MANUEL RANGEL GONZALEZ $0.00 $12,000.00 $0.00 $12,000.00
C00031 10/10/2017 DR. SALVADOR MANUEL 302 PRESTAMO (PRESTAMO) $12,000.00 $0.00 $12,000,00
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO $62,044.56 $246,947.10 $246,947.10 $62,044.56
1124-01 INGRESOS A RECUPERAR A CORQ PLAZO $62,044.56 $0.00 $0.00 $62,044.56
1124-01-01 : INGRESOS POR COBRANZA DE DERECHOS $62,044.56 $0.00 $0.00 $62,044.56
1124-43 Derechos por préstacion de servicios Q] ﬁso $241,196.70 $241,196.70 $0.00
100243 02/10/2017 ?aos_.w_mﬂ_.._o D__.mnﬂo )Eo:._meno (INGRESOS 02 DE OO._._..__wmm Dm_. mo f \ . $0.00 $350.19 $350.19
100243 02/10/2017 ( z“o,._ca.mao Directo Automatico (INGRESOS 02 DE oo,Emmm Um_. y $0.00 $1,128.69 $1,478.88
100243 02/10/2017_ - $0.00 $91.57 $1,570.45
00243 02/10/201 w.... A $0.00 £6,754.64 $8,325.09
100243 0211012017 <7 /2 T Mbvp $0.00 $916.65 $9,241.74
100243 02/10/2017 “o §<§_mao czmn_o Automatico (INGRESOS 02 DE QCTUBRE amr mo,.*y. ¢ $350.19 $0.00 $8,891.55
100243 02/10/2017 ° Movimiento Q&%»anmano (INGRESOS 02 DE OCTUBREDELIZe1) = | () $1,128.69 $0.00 $7,762.86
100243 02/10/2017 ouUD ,_._osaaja Qaao Automatico (INGRESOS 02 DE OCTUBREDEL2d17) 2 $91.57 $0.00 $7,671.28
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Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan
HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2017 al 31/oct./2017

Fechay | 09/ene.f2018

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 04:14 p. m,
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100243 02/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 02 DE OCTUBRE DEL 2017) $6,754.64 $0.00 $916.65
100243 02/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 02 DE OCTUBRE DEL 2017) $916.65 $0.00 $0.00
100244 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 03 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $445.69 $445.69
100244 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 03 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $1,704.40 $2,150.09
100244 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 03 DE OCTUBRE DEL 2017) $445.69 $0.00 $1,704.40
100244 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 03 DE OCTUBRE DEL 2017) $1,704.40 $0.00 $0.00
100244 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 03 DE OCTUBRE DEL 2017) $166.65 $0.00 -5166.65
100244 03/10/2017 Movimiento Direclo Automatico (INGRESOS 03 DE OCTUBRE DEL 2017) $142.60 $0.00 -$309.25
100244 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 03 DE OCTUBRE DEL 2017) $6,104.17 $0.00 -$6,413.42
100244 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 03 DE OCTUBRE DEL 2017) -50.98 $0.00 -$6,412.44
lo0244 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 03 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $166.65 -$6,245.79
lo0244 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 03 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $142.60 -$6,103.19
100244 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 03 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 £6,104.17 $0.98
100244 03/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 03 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 -$0.98 $0.00
100264 03/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $450.17 $0.00 -$450.17
[00264 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $1,150.12 $0.00 -51,600.29
100264 03/10/2017 Movimiento Directo Automalico (INGRESOS 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $339.26 $0.00 -$1,939.55
100264 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESQS 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $115.74 $0.00 -$2,055.29
100264 03/10/2017 Movimiento Directo Automadtico (INGRESOS 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $9,340.24 $0.00 -$11,395,63
100264 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) -$0.98 $0.00 -$11,394.55
100264 03/10/2017 Mavimiento Directo Automaético (INGRESOS 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $450.17 -$10,944.38
loo264 03/10/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $1,150.12 -$9,794.26
100264 03/10/2017# Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 25 DE mmw:m:mmm‘cm_. 2017) $0.00 $339.26 -$9,455.00
loo264 03/1 o_.Nma_q.. -~ gosa_m_.:o Directo Automatico (INGRESOS 25 DE mm_u.—._mzwmm Dm_. MD‘—J $0.00 $115.74 -$9,339.26
100264 03/10/2017 p ._.goc&aao Directo Automatico (INGRESQS 25 DE, mmnﬁmzmmm Tmiwv $0.00 $9,340.24 $0.98
loo264 03/10/2017 ) $0.00 -50.98 $0.00
100265 031012017 —————— $127.34 $0.00 -$127.34
100265 03/10/2017°- 1 / “Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 26 DE mmB._ mmm cmr 2017) $583.10 $0.00 -$710.44
100265 03/1 o_.mu*.,\. e O G , Movimiento Directo Automaético (INGRESOS 26 DE mmv._._mz__.mmm DEL-2017) $888.65 $0.00 -51,599.08
100265 03/10/2017% . LA s 2 : e ..;qs#_mao Directo Automatico (INGRESQS 26 DE SEPHEMBRE.DELI2017) $4,507.11 $0.00 -56,106.20
100265 03/1 o__mc.—q i Hovimiento Directo Automatico (INGRESOS 26 DE mm_u._.wmr.__mxm Um_. 2017) $362.90 $0.00 -56,469.10
100265 8:9_“:5 e * (C Mdyimiento Directo Automatico (INGRESOS 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $690.51 $0.00 -57,159.61
100265 03/10/2017 Mévimiento Directo Automatico (INGRESOS 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $127.34 -57,032.27
100265 03/10/2017 §o<miwm3»o Directo Automéalico (INGRESOS 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $583.10 -56,449.17
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Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct.f2017 al 31/0ct./2017

Fechay | 09/ene./2018

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 04:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abhonos Saldos
100265 03/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $888.65 -$5,560.52
100265 03/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $4,507.11 -$1,053.41
100265 03/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $362.90 -$690.51
100265 03/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $690,51 $0.00
100266 03/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) £532.51 $0.00 -$632.51
looze6 03/10/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $1,036.40 $0.00 -$1,568.91
100266 03/10/2017 Moavimiento Directo Automatico (INGRESOS 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $396.46 $0.00 -$1,965.37
100266 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $99.56 $0.00 -52,064.93
looze6e 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $134.48 $0.00 -52,199.41
looze6 03/10/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $9,064.09 $0.00 -$11,263.50
looz66 03/10/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $183.02 $0.00 -$11,446.52
100266 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $532.51 -$10,914.01
loo266 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $1,036.40 -$9,877.61
100266 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESQS 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $396.46 -$9,481.15
loo266 03/10/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0,00 $99.56 -$9,381.59
100266 03/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $134.48 -59,247.11
100266 03/10/2017 Movimiento Direclo Automatico (INGRESOS 27 DE SEPTIEMBERE DEL 2017) $0.00 $9,064.09 -$183.02
loo266 03/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $183.02 $0.00
100267 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $1,372.70 $1,372.70
l00267 03/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $158.31 $1,631.01
00267 03/10/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $986.04 $1,627.05
100267 03/10/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $2,319.46 $3,946.51
100267 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE mm_u._._m_smw_ul_um_. 2017) $1,372.70 $0.00 $2,573.81
100267 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE mm_udmsmwm mmr mo._S $158.31 $0.00 $2,415.50
100267 03/10/2017 ;Es&:ﬁ Birecto Automatico (INGRESOS 28 DE mmv,:ms\. RE Dmm.,waﬂ $96.04 $0.00 $2,319.46
100267 03/10/2017 " Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE mmﬁdm;m $2,319.46 $0.00 $0.00
100268 03/10/2017 | .gasz.._ms 0 _u:mn_o Automatico (INGRESOS 29 DE! mmﬁ._._ ; $0.00 $182.33 §182.33
100268 03/10/2017 0_Di mnpo Automatico (INGRESOS 29 DE SER BW $0.00 $986.78 $1,169.11
100268 03/10/2017 pévipfienfo Directo Automatico (INGRESOS 29 DE mmﬂﬁm.;mmm DEL Mﬁﬁ $0.00 $417.27 $1,586.38
100268 03/10/2017 ffmiento Directo Automatico (INGRESQOS 29 DE mm_u._._m?.__mmm pEL mg 7) $0.00 $93.79 $1,680.17
100268 03/10/2017 T & oq_:.__mb_o Directo Automalico (INGRESOS 29 DE mm_u._._.mz__mmm Omr Mgﬁ $0.00 $888.62 $2,568.79
100268 03/10/2017 . 1= ?__.or.__.:.mapobrm:&e Automético (INGRESOS 29 DE SEPTIHMBRE DEL wﬁd $0.00 -$0.49 $2,568.30
l00268 03/10/2017 ime_ma.mmn,:.v.m_.ﬁo_o Automatico (INGRESOS 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $182.33 $0.00 $2,385.97
100268 03/10/2017 Mavimiento U:.on Automatico (INGRESOS 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $086.78 $0.00 $1,399.19
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Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan
HIDALGO
Aucxiliares de Cuentas del 01/0ct./2017 al 31/oct./2017

Fecha y | 09/ene./2018

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresioén| 04:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficlario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100268 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $417.27 $0.00 $981.92
100268 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $93.79 $0.00 $888.13
100268 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $888.62 $0.00 -50.49
100268 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) -$0.49 $0.00 $0.00
|00269 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $286.52 $0.00 -$286.52
[00269 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESQS 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $291.96 $0.00 -$578.48
[00269 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $200.01 $0.00 -$778.49
[00269 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $40.27 $0.00 -5818.76
|00269 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $4,574.92 $0.00 -$5,393.68
100269 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $286.52 -55,107.16
100269 03/10/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $£0.00 $291.96 -$4.815.20
100269 03/10/2017 Movimiento Directo Automatice (INGRESOS 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $200.01 -$4,615.19
100269 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $£40.27 -$4,574.92
100269 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0,00 $4,574.92 $0.00
100245 04/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $31.84 $31.84
100245 04/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE QCTUBRE DEL 2017) $0.00 $1,742.72 $1,774.56
100245 04/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $106.45 $1,881.01
100245 04/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $4,562.14 $6,443.15
100245 04/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE OCTUBRE DEL 2017) $31.84 $0.00 $6,411.31
100245 04/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE OCTUBRE DEL 2017) $1,742.72 $0.00 $4,668.59
100245 04/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE OCTUBRE DEL 2017) $106.45 $0.00 $4,562.14
100245 04/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE OCTUBRE DEL 2017) $4,562.14 $0.00 $0.00
l00246 06/1 Qm.oa..ﬂ.‘w. [ Movimiento Directo Automatico (INGRESQS 05 DE Ooémxm DEL 2017) $127.34 $0.00 -$127.34
100246 05/1 Q.MS.N, goiam_.zo Directo Automatico (INGRESOS 05 DE OO._.Cmmm Um_- Ns.c $1,096.08 $0.00 -51,223.42
100246 om:Qma: zosa_mns Directo Automtico (INGRESOS 05 DE. Onmem um_. 2007),/ $124.95 $0.00 -51,348.37
100246 om__._g.mo: .._-.._asa_m:ﬁo Directo Automatico (INGRESOS 05 DE Ooﬂ.._mmmMuN 0»3 . $80.09 $0.00 -51,428.46
100246 — ‘m,ms je Directo Automatico (INGRESOS 05 DE ooéun . mo_a : $6,631.99 $0.00 -$8,080.45
100246 : miento Directo Automatico (INGRESOS 05 DE Oo._.dm : mrmo_d -50.49 $0.00 -$8,059.96
100246 ovimignto Directo Automatico (INGRESOS 05 DE GOﬂcmmm DEL mE 7) $0.00 $127.34 -$7,932.62
100246 05/1 Q.mo,_ﬂ - .50535:_0 Directo Automatico (INGRESQOS 05 DE OO._.Cmmm BEL 2017) $0.00 $1,096.08 -$6,836.54
100246 05/10/2037 F Maovimiania Directo Automatico (INGRESOS 05 DEOGTUBRE DEL 2017) $0.00 $124.95 -$6,711.59
100246 om._._o_.moﬁw.. = 50555:5 cqmﬁo Automatico (INGRESQOS 05 DE OCTUBRE DEL 2047) $0.00 $80.09 -$6,631.50
100246 05/10/2017 r.__os:.__m_.;o Directo Automatico (INGRESOS 05 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $6,631.89 $0.49
100246 05/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 05 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 -$0.49 $0.00
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Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2017 al 31/oct./2017

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000) Fediey | alene201a
Rep: rptAuxifiarGuentas hora de Impresion| 04:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100247 06/10/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 06 DE OQCTUBRE DEL 2017) $0.00 $205.48 $205.48
lo0247 08/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 06 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $2,263.03 $2,468.51
100247 08/10/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 06 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $1,720.80 $4,189.41
100247 06/10/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 06 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $245.36 $4,434.77
100247 06/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 06 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $1,133.20 $5,567.97
100247 06/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 08 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $4,535.00 $10,102.97
100247 086/10/2017 Movimiento Directo Automaético (INGRESOS 06 DE OCTUBRE DEL 2017) $205.48 $0.00 $9,897.49
100247 06/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 06 DE OCTUBRE DEL 2017) $2,263.03 $0.00 $7,634.46
100247 08/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 06 DE OCTUBRE DEL 2017) $1,720.90 $0.00 $5,913.56
100247 06/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 06 DE OCTUBRE DEL 2017) $245.36 $0.00 $5,668.20
100247 06/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 06 DE OCTUBRE DEL 2017) $1,133.20 $0.00 $4,535.00
100247 06/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 06 DE OCTUBRE DEL 2017) $4,535.00 $0.00 $0.00
100248 07/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 07 DE OCTUBRE DEL 2017) $23.15 $0.00 -$23.15
00248 07/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 07 DE OCTUBRE DEL 2017) $711.41 $0.00 -5734.56
100248 07/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 07 DE OCTUBRE DEL 2017) $939.33 $0.00 -51,673.89
loo248 07/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 07 DE OCTUBRE DEL 2017) $100.63 $0.00 -$1,774.52
100248 07/10/2017 Movimiento Direclo Automatico (INGRESOS 07 DE OCTUBRE DEL 2017) $825.75 $0.00 -$2 600,27
100248 07/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 07 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $23.15 -$2,677.12
100248 07/10/2017 Movimiento Directo Automdlico (INGRESOS 07 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 5711.41 -$1,865.71
100248 07/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 07 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $939.33 -$926.38
100248 07/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 07 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $100.63 -5825.75
100248 07/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 07 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $825.75 $0.00
100249 09/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 09 DE OO._.tmwm DEL mo_.c $555.66 $0.00 -$555.66
100249 c.o::_Q.mbdN Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 09 DE OOﬁ._mmemﬂ MQG_V $1,795.86 $0.00 -$2,351.52
100249 amnbﬁodq i ...Eos_a.msﬁ Directo Automatico (INGRESQS 09 0OE Ooﬂqmmm mg.d $138.32 $0.00 -$2.489.84
100249 cwﬁ?.mo: rEbS:JﬁEo Directo Automético (INGRESOS 09 Um QO._dmn $1,652.39 $0.00 -$4,142.23
100249 aw: 0/2017— &osa_mao Direclo Automético (INGRESOS 09 Dm ;T m mrrm.uﬁm. $3,435.00 $0.00 -87,577.23
100249 “bw:ow.%. . __~——spiglimiento Directo Automético (INGRESOS 09 cm o&& m DEL mﬁd. $0.00 $555.66 -57,021.57
100249 ,.,aﬁ.sbo%. /% Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 09 cmo .Emmm DEL2017) $0.00 $1,795.86 -§5,225.71
100249 agg@o: » Movimiento Directo Automético (INGRESOS 08 DE ooémxmdm_. 2017) $0.00 $138.32 -55,087.39
100249 ?353520 Directo Automatico (INGRESOS 09 DE 003mﬁmd.mr mﬁd, $0.00 $1,652.39 -$3,435.00
100249 ~ “Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 09 DE Onéwrm G_mH MEJ $0.00 $3,435.00 $0.00
100250 S:.wm@m\. ERA “Motintieato Directo Automatico (INGRESOS 10 DE OCTUBRE DEL 2017) $318.35 $0.00 $318.35
100250 10/1 Q.mnx B Movimiento' Directo Automatico (INGRESOS 10 DE OCTUBRE DEL 2017) $2,694.37 $0.00 -$3,012.72
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Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan
HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2017 al 31/o0ct./2017

Ust: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000) Fona i peienes2ags
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 04:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficlario No. Factura Cheque/Follo Concepto Qm_.wom Abonos Saldos
100250 10/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 10 DE OCTUBRE DEL 2017) $499.80 $0.00 -$3,512,52
100250 10/10/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 10 DE OCTUBRE DEL 2017) $210.72 $0.00 -$3,723.24
100250 10/10/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 10 DE OCTUBRE DEL 2017) $7,364.58 $0.00 -$11,087.82
100250 10/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 10 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $318.35 -$10,769.47
100250 10/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 10 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $2,694,37 -$8,075.10
100250 10/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 10 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $499.80 -$7,575.30
loo250 10/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 10 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $210.72 -$7,364.58
loo2s0 10/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 10 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $7,364.58 $0.00
100251 11/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE QCTUBRE DEL 2017) $341.50 $0.00 -$341.50
100251 11/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 11 DE OCTUBRE DEL 2017) $2,380.47 $0.00 -$2,721.97
100251 11/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE OCTUBRE DEL 2017) $1,463.04 $0.00 -54,185.01
100251 11/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE OCTUBRE DEL 2017) $99.56 $0.00 -54,284.57
100251 11/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE OCTUBRE DEL 2017) $256.25 $0.00 -$4,540.82
100251 11/10/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE OCTUBRE DEL 2017) $2,489.38 $0.00 -$7,030.20
100251 11110/2017 Movimiento Directo Automatico INGRESOS 11 DE OCTUBRE DEL 2017) -50.49 $0.00 -$7,029.71
100251 11/10/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $341.50 -$6,688.21
100251 11/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $2,380.47 -$4,307.74
100251 11/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESQOS 11 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $1,463.04 -$2.844.70
loo251 11/10/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $99.56 -$2,745.14
100251 11/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $2656.25 -$2,488.89
100251 11/10/2017 Maovimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $2,489.38 $0.49
100251 11/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 -$0.49 £0.00
100252 12/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 12 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 £628.02 $5628.02
100252 12/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 12 DE OO._.cwwm cm_. Nc._ﬁ $0.00 $2,598.88 $3,226.90
100252 12/10/2017 _5053520 Directo Automatico (INGRESOS 12 DE OOadmZm cmﬁ Mo._dv $0.00 $1,364.28 $4,591.18
100252 12/10/2017 $0.00 $280.04 $4,871.22
100252 12/10/2017, $0.00 $11,753.82 $16,625.04
100252 Am.:o..mod.w. X $0.00 -$1.47 $16,623.57
100252 A_N._._o..mo._w‘“ $628.02 $0.00 $15,995.55
100252 12/10/201 ne : _ma.ob_ao.o Automético (INGRESOS 12 DE ancmmm cm_r 2017) $2,598.88 $0.00 $13,396.67
lop2s2 12/10/2017 3 EEO U__.mﬁo Automético (INGRESOS 12 DE Ooqcmmm DEL2017) 1 /) $1,364.28 $0.00 $12,032.39
100252 12/10/2017 "Movifiento Directo Automtico (INGRESOS 12 DE OCTUERE DEL 201 2 $280.04 $0.00 $11,752.35
100252 12/10/2017 Movimientd Birecto Automatico (INGRESOS 12 DE OCTUBRE DEL 2017) $11,753.82 $0.00 -81.47
lo0252 12/10/2017 Ko&:_._m:”o Diretto Automatico (INGRESOS 12 DE OCTUBRE DEL 2017) -51.47 $0.00 $0.00
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Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2017 al 31/oct./2017

Fechay

09/ene./2018

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiarlo No.Factura  Cheque/Folie Concepto Cargos Abonos Saldos
100253 13/10/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 13 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $118.66 $118.66
[00253 13/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 13 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $3,273.77 $3,392.43
[00253 13/10/2017 Movimiento Directo Automdtico (INGRESOS 13 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.,00 $877.94 $4,270.37
[00253 13/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 13 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $643.02 $4,913.39
100253 13/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 13 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $304.88 $5,218.27
100253 13/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 13 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $2,245.50 $7,463.77
100253 13/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 13 DE OCTUBRE DEL 2017) $118.66 $0.00 $7,345.11
100253 13/10/2017 Maovimiento Directo Automatico (INGRESOS 13 DE OCTUBRE DEL 2017) $3,273.77 £0.00 $4,071.34
100253 13/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 13 DE OCTUBRE DEL 2017) $877.94 $0.00 $3,193.40
100253 13/10/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 13 DE OCTUBRE DEL 2017) $643,02 $0.00 $2,550.38
100253 13/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 13 DE OCTUBRE DEL 2017) $304.88 $0.00 $2,245.50
100253 13/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 13 DE OCTUBRE DEL 2017) $2,245.50 $0.00 $0.00
100254 14/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 14 DE OCTUBRE DEL 2017) $31.84 $0.00 -$31.84
100254 14/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 14 DE OCTUBRE DEL 2017) $996.89 $0.00 -51,028.73
100254 14/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 14 DE OCTUBRE DEL 2017) $549.50 $0.00 -51,578.23
100254 14/10/2017 Movimiento Directo Automaético (INGRESOS 14 DE OCTUBRE DEL 2017) $90.69 $0.00 -$1,668.92
100254 14/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 14 DE OCTUBRE DEL 2017) $415.95 $0.00 -$2,084.87
100254 14/10/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 14 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $31.84 -$2,053.03
100254 14/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 14 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $996.89 -$1,056.14
100254 14/10/2017 Moavimiento Directo Automatico (INGRESOS 14 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $549.50 -$506.64
100254 14/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 14 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $20.69 -$415.95
100254 14/10/2017 Movimiento Directo Automdtico (INGRESOS 14 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $415.95 £0.00
100255 16/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 16 DE OOﬁum.ﬂm Om—. 2017) $364.65 $0.00 -5364.65
100255 16/10/2017 _sosa_mao Directo Automatico (INGRESOS 16 Dm ooﬁ,_mmm Om_. mgd $3,311.50 $0.00 -$3,676.15
100255 16/10/2017 e Zoﬁa_nao Directo Automatico (INGRESOS 16 DE Oodcmmm rNSd $1,296.67 $0.00 -54,972.82
100255 16/10/2017 e, zogé..&qcﬁao Automitico (INGRESOS 16 DE Ooém PEL 2017) $291.27 $0.00 -$5,264.09
100255 16/10/2017 k:  Movimieato 93&9»:8238 (INGRESOS 16 mm o¢ .@m mm.mﬁd $6,258.29 $0.00 -$11,522.38
100255 ._m_;oh.mc._ﬂ. A r._os_._._aao D_ﬁmﬂo Automatico (INGRESQS 16 DE Hdmwm Dmr NOu.& $1,273.00 $0.00 -$12,795.38
100255 161 Q.Mo:.? % 3 Directo Automatico (INGRESOS 16 DE Oﬁgmmmbm# MEJ $0.00 $364.65 -$12,430.73
100255 16/10/2017 Mg 5 U%m&o Automatico (INGRESOS 16 DE Onﬂ.cmmﬁm Dm_.. 2017) $0.00 $3,311.50 -$9,119.23
100255 16/10/2017 2 3.0:»90_430 Automatico (INGRESOS 16 DE OO._.Cm_mm _um_. 2017) $0.00 $1,296.67 -$7,822.56
100255 16/10/2017 .E_Em:.o U_Eﬂo Automatico (INGRESOS 16 DE OO._.C_me DEL mo._uc $0.00 $291.27 -$7,631.29
100255 16/10/2017 Movimiento U;Do—o Automatico (INGRESOS 16 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $6,258.29 -$1,273.00
100255 16/10/2017 ﬁoﬁi_m:ﬁo D:mﬂo Automatico (INGRESOS 16 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $1,273.00 $0.00
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Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2017 al 31/oct./2017

Fechay | 09/ene/2018

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura Chequel/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100256 17/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 17 DE OCTUBRE DEL 2017) $86.82 $0.00 -586.82
100256 17/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 17 DE OCTUBRE DEL 2017) $2,268.75 $0.00 .$2,355.57
l00256 17110/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 17 DE OCTUBRE DEL 2017) $3,629.81 $0.00 -55,985.38
100256 17/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 17 DE OCTUBRE DEL 2017) $924,04 $0.00 -56,909.42
100256 17/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 17 DE OCTUBRE DEL 2017) $419.55 $0.00 -$7,328.97
100256 17/10/2017 Movimiento Directo Automéatice (INGRESOS 17 DE OCTUBRE DEL 2017) $8,574.86 $0.00 -$15.903.83
100266 17/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 17 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $86.82 -$15,817.01
100266 17/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 17 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $2,268.75 -$13,548.26
100266 17/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 17 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $3,629.81 -$9,918.45
100256 17/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 17 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $924.04 -58,994 .41
100256 17/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 17 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $419.55 -$8,574.86
loo2s6 17/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 17 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $8,574.86 $0.00
100257 18/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESQS 18 DE OCTUBRE DEL 2017) $337.02 $0.00 $337.02
100257 18/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 18 DE OCTUBRE DEL 2017) $1,593.76 $0.00 -51,930.78
100257 18/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 18 DE OCTUBRE DEL 2017) $158.31 $0.00 -$2,089.09
100257 18/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 18 DE OCTUBRE DEL 2017) $872.86 $0.00 -$2,961.95
100257 18/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESQS 18 DE OCTUBRE DEL 2017) $220.29 $0.00 -$3,182.24
100257 18/10/2017 Movimiento Directo Automéatico (INGRESOS 18 DE OCTUBRE DEL 2017) $2,656.25 $0.00 -$5,838.42
100257 18/10/2017 Movimiento Direclo Automético (INGRESOS 18 DE OCTUBRE DEL 2017) $5,889.51 $0.00 -$11,728.00
100257 18/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 18 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $337.02 -$11,390.98
100257 18/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 18 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $1,593.76 -$9,797.22
100257 18/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 18 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $158.31 -59,638.91
100257 18/10/2017 Movimiiento Directo Automatico (INGRESOS 18 DE OCTUBRE DEL 2017} $0.00 $872.86 -58,766.05
100257 18/10/2017 Svimienfo c.sns Automitico (INGRESOS 18 DE OCTUBRE qu moﬁ $0.00 $220.29 -58,545.76
100257 1810/2017 e .”._s%_saza qunp?aamcoc (INGRESOS 18 DE OCTUBRE cmr 201 % $0.00 $2,656.25 -$5,889.51
100257 18/10/2017 /< ‘;gﬂgﬁﬁgaﬁﬁﬁééﬁﬂaagoﬁgﬁcﬂga. $0.00 $5,889.51 $0.00
00258 19/10/2017® ® | Movimiento Dirécto Altbmatico (INGRESOS 19 DE OCTUBRE O 7 $305.02 $0.00 -$305.02
100258 19/10/2017% Movimiento mﬁéﬁﬁﬂaaﬁoaﬁw Qeih $2,536.58 $0.00 -52,841.60
100268 19/10/2017, Z-Movimie Sﬁ%S%QﬁSmE%oagﬁggﬁiv $4,445.68 $0.00 -§7,287.28
100268 19/10/2017 Mavimjénto.f 3@%»:8338 (INGRESOS 19 DE OCTUBRE DEL MSJ . $4,507.11 $0.00 -511,794.39
100268 19/10/2017 i EDEL 201 $564.42 $0.00 -$12,358.81
100258 19/10/2017 “.SEQW%§E§§8$B%%E5uT8ﬁ§ﬁaﬂw3J: $5,313.68 $0.00 -$17,672.49
100258 19/10/2017 Midvitldnito Diréeto Automatico (INGRESOS 19 DE OCTUBRE DEL 2017) -$0.03 $0.00 $17,672.46
100258 19/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 19 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $305.02 517,367.44
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Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/0¢t./2017 al 31/0ct./2017

Fechay | 09/ene./2018

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Felio Concepto Cargos Abonos Saldos
loo258 19/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 19 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $2,536.58 -$14,830.86
loo258 19/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 19 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $4,445.68 -$10,385.18
loo258 19/10/2017 Movimiento Directo Automatico INGRESOS 19 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $4,507.11 -$5,878.07
100258 19/10/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 19 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $564.42 -$5,313.65
lo0258 19/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESQS 19 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $5,313.68 $0.03
lo0258 19/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 19 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 -$0.03 $0.00
100259 20/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 20 DE OCTUBRE DEL 2017) $86.82 $0.00 -$86.82
100259 20/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 20 DE QCTUBRE DEL 2017) $1,458.35 $0.00 -$1,545.17
100259 20/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 20 DE OCTUBRE DEL 2017) $423.94 $0.00 -$1,969.11
100259 20/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 20 DE OCTUBRE DEL 2017) $364.19 $0.00 -52,333.30
100259 20/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 20 DE OCTUBRE DEL 2017) $116.97 $0.00 -§2,450.27
00259 20/10/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 20 DE CCTUBRE DEL 2017) $3,958.31 $0.00 -56,408.58
100269 20/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 20 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $86.82 -56,321.76
100259 20/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 20 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $1,458.35 -54,863.41
100259 20/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 20 DE OCCTUBRE DEL 2017) $0.00 $423.94 -$4,439.47
00259 20/10/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 20 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $364.19 -54,075.28
100259 20/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 20 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $116.97 -$3,958.31
l00259 20/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 20 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $3,958.31 $0.00
loo271 20/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 20 DE OCTUBRE DEL 2017 PASOAL 7 $509.30 $0.00 -$609.30
100271 20/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESQS 20 DE OCTUBRE DEL 2017 PASO AL 7 $0.00 $509.30 $0.00
100260 21/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 21 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $254.68 $254.68
00260 21/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 21 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $1,361.08 $1,615.76
100260 21/10/2017 - Movimiento Directo Automético (INGRESOS 21 DE OCTUBRE _umr 2017) $0.00 $274.92 $1,890.68
100260 21/10/2017 : Moyimiento Dicecto Automatico (INGRESOS 21 DE ooémwm umr 217, $0.00 $113.72 $2,004.40
100260 21/10/2017 ( “Movimient camﬁob:_oamcoo (INGRESOS 21 DE onﬁ._mmm DEL20§7) $0.00 $2,747.39 $4,751.79
100260 21/10/2017 ~— 3a<_§ma aﬂo?samaoo (INGRESOS 21 DE oném_wm pm&NS $0.00 -$0.49 $4,751.30
100260 21M10/20171 \ ~— $264.68 $0.00 $4,496.62
100260 21/10/2017. ” $1,361.08 $0.00 $3,135.54
100260 21/10/2017 i = $274.92 $0.00 $2,860.62
100260 21/10/2017 ‘ $113.72 $0.00 $2,746.90
100260 21/10/2017 | favimiento D:mn.o Automatico (INGRESQOS 21 DE ood.cmhm‘pm__.‘ 2017)... $2,747.39 $0.00 -$0.49
100260 21/10/2017 tovimiento Directo Automatico (INGRESOS 21 DE OGTUBRE DEL 2017) -30.49 $0.00 $0.00
100261 23/10/2017 Movimiento _uwina Automético (INGRESOS 23 DE OCTUBRE D,mr uo.ﬁ& $133.11 $0.00 -$133.11
100261 23/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 23 DE OCTUBRE DEL 2017) $7,524.74 $0.00 -57,657.85
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HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/0¢t./2017 al 31/oct./2017

Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

Fechay | 09/ene./2018

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: rptAuxikarCuentas hora de Impresion | 04:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficlario No.Factura  Cheque/Follo Concepto Cargos Ahonos Saldos
100261 23/10/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 23 DE OCTUBRE DEL 2017) $1,735.36 $0.00 -59,393.21
100261 23/10/2017 Maovimiento Directo Automético (INGRESOS 23 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $246.00 -$9,147.21
100261 23/10/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 23 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $1,686.30 -§7,460.91
100261 23/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 23 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $249.90 -§7.211.01
100261 23/10/2017 Movimiento Directo Automatico INGRESOS 23 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $133.11 -§7.077.90
100261 23/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOQS 23 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $7.524.74 $446.84
100261 23/10/2017 Movimiento Directo Automalico (INGRESQS 23 DE QCTUBRE DEL 2017) $0.00 $1,735.36 $2,182.20
100261 23/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 23 DE QCTUBRE DEL 2017) $246.00 $0.00 $1,936.20
100261 23/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 23 DE QCTUBRE DEL 2017) $1,686.20 $0.00 $249.90
100261 23/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 23 DE OCTUBRE DEL 2017) $249.80 $0.00 $0.00
100262 24/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 24 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $254.69 $254.69
100262 24/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 24 DE OGTUBRE DEL 2017) $0.00 $751.20 $1,005.89
100262 24/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 24 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $491.58 $1,497.47
100262 24/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 24 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $91.71 $1,589.18
100262 24/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 24 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $3418.75 $5,007.93
100262 24/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 24 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $2.00 $5,009.93
100262 24/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 24 DE OCTUBRE DEL 2017) $254.69 $0.00 $4,755.24
100262 24/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 24 DE OCTUBRE DEL 2017) $751.20 $0.00 $4,004.04
100262 24/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 24 DE OCTUBRE DEL 2017) $491.58 $0.00 $3,512.46
100262 24/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 24 DE OCTUBRE DEL 2017) $91.71 $0.00 $3,420.75
100262 24/10/2017 Movimiente Directo Automatico (INGRESOS 24 DE OCTUBRE DEL 2017) $3,418.75 $0.00 $2.00
100262 24/10/2017 . Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 24 DE OCTUBRE DEL 2017) $2.00 $0.00 $0.00
100263 25M0/2017 . 4y - Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 26 DE ooqcmwmdm_..:wad, $774.53 $0.00 -§774.53
100263 251020470y g » zg_mao Directo Automético (INGRESOS 25 DE OCTUBRE DEL Naz.m. $5,902.46 $0.00 -56.676.99
100263 2511012017 /A 42 s ( Moyiiento Directo Automatico (INGRESOS 25 DE OCTUBREDEL 2047) $99.56 $0.00 -$6.776.55
100263 * 25/10/2017 . wsmwwgmao Directo Automitico (INGRESOS 25 DE ooqcmzm uw_. um Y $406.58 $0.00 -$7,183.13
100263 25/10/2017_~ " 1-3) e \ﬁedmm..wz_o Directo Automatico (INGRESOS 25 DE OC _w 4 $8,411.70 $0.00 -$15,594.83
loozes 2507017 & AN C.A5d) fehto Directo Automético INGRESOS 26 DE OCTUBRE 51 2057) $0.00 $774.53 -$14.820.30
100263 25H0R01T=-= =235 4" R imiehtp Directo Automatico (INGRESOS 25 DE OCTUBRE omrwﬁa $0.00 $5.902.46 $8,917.84
100263 25/10/2077 ffo Directo Automético (INGRESOS 25 DE OGTUBRE _umr 2017). $0.00 $99.56 -$8,818.28
100263 25/10/20) 7 vimiento| Ditéclo Automatico (INGRESOS 25 DE ooEmmm DEL2017). $0.00 £406.58 -$8,411.70
100263 25/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 25 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $8,411.70 $0.00
100272 26M0/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 26 DE OCTUBRE DEL 2017 REZAGQS) $460.92 $0.00 -$460.92
100272 26/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 26 DE OCTUBRE DEL 2017 REZAGOS) $0.00 $0.00 -5460.92
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Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2017 al 31/oct./2017 Fociay | oanasis
Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Mo.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100272 26/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESQS 26 DE OCTUBRE DEL 2017 REZAGOS) $0.00 $460.92 $0.00
100272 26/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 26 DE OCTUBRE DEL 2017 REZAGOS) $0.00 $0.00 $0.00
1124-45 Accesorios $0.00 $5,750.40 $5,750.40 $0.00
100243 02/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 02 DE OCTUBRE DEL 2017) $79.96 $0.00 -579.96
100243 02/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 02 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $79.96 $0.00
100244 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 03 DE OCTUBRE DEL 2017) $701.53 $0.00 -$701.53
100244 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 03 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $701.53 $0.00
100264 03/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $398.57 $398.57
100264 03/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $398.57 $0.00 $0.00
00265 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 £44.10 $44.10
100265 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESQOS 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $44.10 $0.00 $0.00
loozee 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) £481.29 $0.00 -$481.29
100266 03/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $481.29 $0.00
100267 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $523.57 $0.00 -$523.57
100267 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $523.57 $0.00
100268 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $70.86 $70.86
100268 03/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $70.86 $0.00 $0.00
100269 03/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $29.28 $0.00 -$29.28
100269 03/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017) $0.00 $290.28 $0.00
100245 04/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $251.46 $251.46
100245 04/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE OCTUBRE DEL 2017) $261.46 $0.00 $0.00
100246 05/10/2017 Movimiento Directo Automitico (INGRESOS 05 DE OCTUBRE DEL 2017) $29.83 $0.00 -529.83
100246 05/10/2017 Moviniiento Directo Autormético INGRESOS 5 um.m,ww:mmm DEL 2017) $0.00 $20.83 $0.00
100247 06/10/2017 e tnsa_mao Directo Automético :zoxmmmmsdm oaq wm,mu_m_. 2017) $0.00 $179.79 $179.79
100247 .06/10/2017_ WY, e RE Om_. 2017) $179.79 $0.00 $0.00
100248 0711018017 e UBRE DEL 2017) $0.00 $71.92 $71.92
100248" 07/10/2017~ &mmm DEL 2017) $71.92 $0.00 $0.00
100249 ' D9HOIZ01T _aﬁms Directo Automatico A_zommmo@% DE onEmmm DEL 2017) $368.52 $0.00 -5368.52
100249, %:cn.o.: ento Directo Automatico (INGRESOS 09 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $368.52 $0.00
100250 .EEQPSM 35._6:8 Directo Automatico :zommmOw wu Om oﬁawxm DEL 2017) $36.78 $0.00 -$36.,78
100250 Sngiq. A ao%amao Directo Automatico (INGRESOS 18 DE;QCTUBRE DEL 2017) $0.00 $36.78 $0.00
100251 z._osﬁm:._o Directo Automatico (INGRESOS 11 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $101.58 $101.58
100251 $101.58 $0.00 $0.00
100252 $0.00 $71.04 $71.04
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Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan
HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2017 al 31/oct./2017

Fechay | 09/ene./2018

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: rptAuxiiarCuentas hora de Impresién | 04:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100252 12/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 12 DE OCTUBRE DEL 2017) $71.04 $0.00 $0.00
100253 13/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 13 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $92.21 $92.21
100253 13/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 13 DE OCTUBRE DEL 2017) $92.21 $0,00 $0.00
100254 14/10/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 14 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $35.02 $35.02
100254 14/10/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 14 DE OCTUBRE DEL 2017) $35.02 $0.00 $0.00
100255 16/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 16 DE OCTUBRE DEL 2017) $133.02 $0.00 -$133.02
100255 16/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 16 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $133.02 $0.00
100256 17/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 17 DE OCTUBRE DEL 2017) $383.71 $0.00 -5383.71
100256 17/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 17 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $383.71 $0.00
100257 18/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 18 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $145.37 $145.37
100257 18/10/2017 Movimiento Dicecto Automatico (INGRESOS 18 DE OCTUBRE DEL 2017) $145.37 $0.00 $0.00
100258 19/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 19 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $186.97 $186.97
100258 19/10/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 19 DE OCTUBRE DEL 2017) $186.97 $0.00 £0.00
100259 20/10/2017 Movimiento Directo Aulomatico (INGRESOS 20 DE OCTUBRE DEL 2017) $86.81 $0.00 -$88.81
100259 20/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 20 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $38.81 $0.00
100260 21/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 21 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $410,52 $410.52
100260 21/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 21 DE OCTUBRE DEL 2017) $410.52 $0.00 $0.00
100261 23/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 23 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $349.66 $349.66
100261 23/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 23 DE OCTUBRE DEL 2017) $349.66 $0.00 $0.00
100262 24/10/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 24 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $429.83 $429.83
100262 24/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 24 DE OCTUBRE DEL 2017) $429.83 $0.00 $0,00
100263 25/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 25 DE OCTUBRE DEL 2017) $53.24 $0.00 $53.24
100263 25/10/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 25 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $53.24 $0.00
100270 31/10/2017 Movimiento Directo Automético Axmzo_z_mnﬁﬂm»m»z_n%_am OGTUBRE DEL 2017 $1.96 $0.00 $1.96
100270 31/10/2017 Movimiento Directo Automético (RENDIMIENTO'S BANCARIOS OCTUBRE DEL 2017 $0.00 $1.96 $0.00
1125 49, : DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA ammommmm_?%ww, F=/- 18] $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
126 < s PRESTAMOS OTORGADOS A CORTO _UEN_O\\_ UK, $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1129 0S A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVAL-"" $703,507.92 $9,039.54 $0.00  $712,547.46
1129-01 IWERESOSA RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTE W =/ xd - $703,507.92 $9,039.54 $0.00 $712,547.46
1129-01-01 d TS s34 47567 $9,039.54 $0.00 $443,515.21
112901-01-01 ., Ui7asn 16%PENDIERTE DE ACREDITAR 2016 $234,860.26 $0.00 $0.00 $234,860.26
1129-01-01-01-01 ENERO 2016 _ $2,396.40 $0.00 $0.00 $2,396.40
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HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2017 al 31/0ct./2017

Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

Fecha y | 09/ene./2018

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)

Rep: rptAuxifarCuentas hora de Impresién | 04:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Caoncepto Cargos Abonos Saldos
1129-01-01-01-02 FEBREROQ 2016 $14,939.58 $0.00 $0.00 $14,939.58
1129-01-01-01-03 MARZO 2016 $32,480.12 $0.00 $0.00 $32,480.12
1129-01-01-01-04 ABRIL 2016 $6,118.12 $0.00 $0.00 $6,118.12
1129-01-01-01-05 MAYO 2016 $20,612.82 $0.00 $0.00 $20,612.82
1129-01-01-01-06 JUNIO 2016 $29,210.32 $0.00 $0.00 $29,210.32
1129-01-01-01-07 JULIO 2016 $8,408.29 $0.00 $0.00 $8,408.29
1129-01-01-01-08 AGOSTO 2016 $21,150.85 $0.00 $0.00 $21,150.85
1129-01-01-01-09 SEPTIEMBRE 2016 $18,611.30 $0.00 $0.00 $18,611.30
1129-01-01-01-10 OCTUBRE 2016 $13,742.30 $0.00 $0.00 $13,742.30
1129-01-01-01-11 NOVIEMBRE 2016 $11,933.23 $0.00 $0.00 $11,933.23
1129-01-01-01-12 DICIEMBRE 2016 $55,256.93 $0.00 $0.00 $55,256.93
1129-01-01-02 IVA TASA 16%PENDIENTE DE ACDREDITAR 2017 $199,615.41 $9,039.54 $0.00 $208,654.95
1129-01-01-02-01 ENERO 2017 $15,602.67 $0.00 $0.00 $15,602.67
1129-01-01-02-02 FEBRERO 2017 $32,055.44 $0.00 $0.00 $32,055.44
1129-01-01-02-03 MARZO 2017 $71,346.57 $0.00 $0.00 $71,346.57
1129-01-01-02-04 ABRIL 2017 $19,643.97 $0.00 $0.00 $19,643.97
1129-01-01-02-05 MAYO 2017 $10,104.37 $0.00 $0.00 $10,104.37
1129-01-01-02-06 JUNIO 2017 LAY m: 949.42 $0.00 $0.00 $11,949.42
1129-01-01-02:07, . JULIO 2017 , $0.00 $0.00 $15,155.36
1129-01-01-02-08 AGOSTO 2017 o), $0.00 $0.00 $10,287.86
1129-01-01-02-09 BRE 2017 $0.00 $0.00 $13,4690.75
1129-01-01-02-10. 45> q q : $9,039.54 $0.00 $9,039.54

E00228 03/10/20%7.. BEVSOFT SA DE CV A ACREDITABLE (GASTOS AREA COMERCIAL) $480.00 $0.00 $480.00

E00229 03/10/20%% IVA ACREDITABLE (GASTOS AREA COMERCIAL) ) 1\/]1 ] $320.00 $0.00 $800.00

E00230 03/10/20 aso_o FRANCHUZ 5. nnl _<>>ozmc:>mrm (GASTOS AREA DIRECCION omzmmsc $904.75 $0.00 $1,704.75

00231 03/10/2017/ >x§>zoo OLGUIN POR Caainl VA ACREDITABLE (GASTOS AREA ADMINISTRATIVA) $168.40 $0.00 $1,863.15

E00232 03/10/2017 J REFUGIO GARRIDO GA : IVA ACREDITABLE (GASTOS AREA TECNICA) $212.03 $0.00 $2,075.18
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HIDALGO

(De la cuenta: 1000 a la 2000)

Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2017 al 31/0ct./2017

Fechay | 09/ene/2018

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 04:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura Cheque/Follo Concepto Cargos Abonos Saldos
E00233 05/10/2017 ND ACCESORIOS TULA ¢ IVA ACREDITABLE (GASTOS AREA ADMINISTRATIVA) $212.79 $0.00 $2,287.97
E00234 05/10/2017 HUGO SANTIAGO SANCH IVA ACREDITABLE (GASTOS AREA COMERCIAL) $64.00 $0.00 $2,351.07
E00235 17/10/2017 SERVICIO FRANCHUZ S.. IVA ACREDITABLE (GASTOS AREA COMERCIAL) $23.54 $0.00 $2,375.51
E00236 17/10/2017 SERVICIO FRANCHUZ S. IVA ACREDITABLE (GASTOS AREA COMERCIAL) $42.58 $0.00 $2,418.09
E0237 17/10/2017 SERVICIO FRANCHUZ S. IVA ACREDITABLE (GASTOS AREA TECNICA) $751.70 $0.00 $3,169.79
E00238 17/10/2017 VIOLETA HERNANDEZ N IVA ACREDITABLE (GASTOS AREA ADMINISTRATIVA) $48.28 $0.00 $3,218.07
E00239 17/10/2017 VIOLETA HERNANDEZ N IVA ACREDITABLE (GASTOS AREA ADMINISTRATIVA) $120.00 $0.00 $3,338.07
E00242 20/10/2017 SERVICIO FRANCHUZ S. IVA ACREDITABLE (GASTOS AREA TECNICA) $623.75 $0.00 $3,961.82
E00243 20/10/2017 HECTOR ALONSO MICE1 IVA ACREDITABLE (GASTOS AREA TECNICA) $274.21 $0.00 $4,236.03
E00244 20/10/2017 HUGO SANTIAGO SANCH IVA ACREDITABLE (GASTOS AREA COMERCIAL) $64.00 $0.00 $4,300.03
E00245 20/10/2017 DISTRIBUIDORA ARGMO IVA ACREDITABLE (GASTOS AREA TECNICA) $404.43 $0.00 $4,704.46
E00246 23/10/2017 ALEIDA BARRERA PORR IVA ACREDITABLE (GASTOS AREA TECNICA) $565.78 $0.00 $5,270.24
E00247 23/10/2017 J REFUGIO GARRIDO GA IVA ACREDITABLE (GASTOS AREA TECNICA) $282.76 $0.00 $5,553.00
E00248 26/10/2017 TELEFONOS DE MEXICC IVA ACREDITABLE (PAGO DEL RECIBO DE TELEFONQ OCTUBRE 2017) $206.76 $0.00 $5,759.76
E00249 27/10/2017 EDUARDO ALBERTOQ RE! IVA ACREDITABLE (GASTOS AREA TECNICA) $2,482.76 $0.00 $8,242.52
C00032 31/10/2017 DR. SALVADOR MANUEL 305 IVA ACREDITABLE (GASTOS AREA DIRECCION GENERAL) $797.02 $0.00 $9,039.54
1129-01-01-02-11 NOVIEMBRE 2017 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1129-01-01-02-12 DICIEMBRE 2017 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1129-01-02 IVA SALDO A FAVOR $269,032.25 $0.00 $0.00 $269,032.25
1129-01-02-01 SALDO A FAVOR DE EJERCICIOS ANTERIORES 16% $269,032.25 $0.00 $0.00 $269,032.25
1129-01-02-01-01 IV A FAVOR DEL 2011 $41,943.22 $0.00 $0.00 $41,943.22
1129-01-02-01-02 VA/AFAVOR 2013 $6,818.45 $0.00 $0.00 $6,818.45
1129-01-02-01-03 L NAAFAVER 2014 $24,143.09 $0.00 $0.00 $24,143.09
TERSTIALE IVA-AFAYOR ENERO 2014 -$963.37 $0.00 $0.00 -$963.37
ARG (VA A FAVORFIBRERO 2014 $5,027.83 $0.00 $0.00 $5,027.83
M_wmm-e-omé-s- $5,027.83 $0.00 $0.00 $5,027.83
TSRk , N ZHFAVOR ABRIL 2014 vk -$1,422.94 $0.00 $0.00 $1,422.94
1129-01-02-01-03- ' VA'A FAVOR MAYO 2014 $394.43 $0.00 $0.00 $394.43

05
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Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2017 al 31/oct./2017

Fechay | 09/ene.i2018

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
m%m-s.omé.a- IVA A FAVOR JUNIO 2014 $4,897.23 $0.00 $0.00 $4,897.23
MWMQ-E.%.S.B- IVA A FAVOR JULIO 2014 $2,131.94 $0.00 $0.00 $2,131.94
mmmmé-ﬁé-&- IVA A FAVOR AGOSTO 2014 -$1,752.06 $0.00 $0.00 -$1,752.06
m%m-e.om-o_-s- IVA A FAVOR SEPTIEMBRE 2014 $6,297.50 $0.00 $0.00 $6,297.50
“ wmmé-om-e-s- IVA A FAVOR OCTUBRE 2014 -$2,849.67 $0.00 $0.00 -$2,849.67
ﬂmwé-%-e.a. IVA A FAVOR NOVIEMBRE 2014 $2,207.76 $0.00 $0.00 $2,207.76
ﬁ mmw.ofomé.ow- IVA A FAVOR DICIEMBRE 2014 $5,935.47 $0.00 $0.00 $5,935.47
1129-01-02-01-04 IVA A FAVOR 2015 $196,127.49 $0.00 $0.00 $196,127.49
Emﬁz.ows.g- ENERO 2015 -$293.65 $0.00 $0.00 -$293.65
mmmm.i.omé.g- FEBRERD 2015 -§4,345.40 $0.00 $0.00 -34,345.40
mmmmé.om-i.i- MARZO 2015 $18,272.10 $0.00 $0.00 $18,272.10
%E.E.%.E.E- ABRIL 2015 $694.06 $0.00 $0.00 $694.06
W%mébwi.i- MAYO 2015 $13,694.85 $0.00 $0.00 $13,694.85
WWME:-S-S.E- JUNIO 2015 $18,426.82 $0.00 $0.00 $18,426.82
ol $14,148.42 $0.00 $0.00 $14,148.42
mmmm.e-om-e-g.. $6,510.32 $0.00 $0.00 $6,510.32
mm»m-s.%-e”?. | mmdmammm Msm ' $13,069.80 $0.00 $0.00 $13,069.80
MLl o \ OCTUBRE 20 $6,078.80 $0.00 $0.00 $6,078.80
H ﬁmmébm.ﬁmﬂ» $13,410.72 $0.00 $0.00 $13,410.72
Emwé.cmé-i... ~ UBH Uﬁ_mgmw..mwﬂm $96,460.65 $0.00 $0.00 $96,460.65
1129-01-02-01-05 | wyrmo A Léom. DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

HIDALGO
‘ Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2017 al 31/oct./2017 S ——

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1130 DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1131 ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE B $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1132 ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE B $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1133 ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE B $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1134 ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1139 OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1140 INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1141 INVENTARIO DE MERCANCIAS PARA VENTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1142 INVENTARIO DE MERCANCIAS TERMINADAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1143 INVENTARIO DE MERCANCIAS EN PROCESO DE ELA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1144 INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS, MATERIALES Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
11441 Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales Adquiridos ¢ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1144-2 Insumos Textiles Adquiridos como Materia Prima $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1144-3 Productos de Papel, Cartén e Impresos Adquiridos como Materi: $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1144-4 Combustibles, Lubricantes y Aditivos Adquiridos, Carb6n y sus [ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1144-5 Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio Adquiridos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1144-6 Productos Metélicos y a Base de Minerales :o Ems__hg >n5c__._ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
11447 : : $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1449 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1145;< \ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
0 i , $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1151 ° _,z>omz DE MATERIALES Y mcz_zﬂmﬁm@wnm 002 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
- - Méteriales de Administracién, Emision % ﬂo,m_,.amaom mbﬂ_g_n $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1151-2 L fineiddy Utensiios ‘ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2017 al 31/0ct./2017 T,

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)

Rep: rptAuxifiarCuentas hora de Impresion | 04:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1151-3 Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
11514 Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
11515 Combustibles, Lubricantes y Aditivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1151-6 Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
11517 Materiales y Suministros de Seguridad $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1151-8 Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores para Consum $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1180 ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1161 ESTIMACIONES PARA CUENTAS INCOBRABLES POR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1161-1 Estimacién para Cuentas Incobrables por Cuentas por Cobrar a $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1161-2 Estimacién para Cuentas Incobrables por Deudores Diversos po $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1161-3 Estimacion para Cuentas Incobrables por Ingresos por Recuper: $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1161-4 Estimacion para Cuentas Incobrables por Deudores por Anticipo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1161-5 Estimacién para Cuentas Incobrables por Préstamos Otorgados $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1161-6 Estimacion para Cuentas Incobrables por Otros Derechos a Rec $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1162 ESTIMACION POR DETERIORO DE INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1162-1 Estimacién por Deterioro de Inventarios de Mercancias para Ver $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1162-2 Estimacion por Deterioro de Inventarios de Mercancias Terminat $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1162-3 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
11624 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1162-5, $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
350 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
119 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1192 tva S .mz GARANTIA (EXCLUYE' Dmm@m_,—dm DE FO) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1193 FBIENES DERIVADOS DE EMBARGOS, _umOOz:mOm A $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1194 oL nr.m%_@om éon Fondos de Terceros. $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Usr: supervisor

Comisiéon de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan
HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2017 al 31/0ct./2017
(De la cuenta: 1000 a la 2000)

Fechay

09/ene./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1200 ACTIVO NO CIRCULANTE $996,495.74 $0.00 $0.00 $996,495.74
1218 INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1211 INVERSIONES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1211-1 Depésitos a LP en Moneda Nacional $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1211-2 Depdsitos a LP en Moneda Extranjera $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1212 TITULOS Y VALORES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1212-1 BonosaLP $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1212-2 Valores Representativos de Deuda a LP $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1212-3 Obligaciones Negociables a LP $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1212-9 Otros Valores a LP $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1213 FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOG $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
12131 Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos del Pader Ejecuti $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1213-2 Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos del Poder Legisle $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1213-3 Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos del Poder Judicia $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
12134 Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos Pablicos no Emp $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1213-5 Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos Publicos Empres $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1213-6 Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos Pablicos Financie $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1213-7 Fideicomisos, Mandatos y Conlratos >:m_o\mam n_w\m:“&mm_mm Fec $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1213-8 A~ ..mam_ooa_mom Mandatos y Contratos %»_89. de ; mvaw $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
12139 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1214 B $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1214-1 Eg ésy Aportaciones de Omg.m_m ?_ endl mﬁe Pib $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1214-2 2 nmn_o:mm y Aportaciones de Omt:m_ a _.m. en el mmn:: Privi $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1214-3 ; (i ,. / : articipaciones y Aportaciones de Omn‘:ﬁm Cvm:mﬁ_ wm”naw Exte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
129 | “DEREGHOSA RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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g

Usr: supervisor

HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2017 al 31/oct./2017

(De la cuenta: 1000 a la 2000)

Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

Fechay

09/ene/2018

Rep: rptAuxiiarCuentas hora de Impresion | 04:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1221 DOCUMENTOS POR COBRAR A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1222 DEUDORES DIVERSOS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1223 INGRESOS POR RECUPERAR A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1224 PRESTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1224-1 Préstamos Otorgados a LP &l Sector Pablico $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1224-2 Préstamos Otorgados a LP al Sector Privado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1224-3 Préstamos Olorgados a LP al Sector Extemo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1229 OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1230 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1231 TERRENOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1232 VIVIENDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1233 EDIFICIOS NO HABITACIONALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1234 INFRAESTRUCTURA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1234-1 Infraestructura de Carreteras $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1234-2 Infraestructura Ferroviaria y Multimodal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1234-3 Infraestructura Portuaria $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1234-4 . Infraestructura Aeroportuaria $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1234-5 ‘__._:mmm_EnE-m de Telecomunicaciones _— $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1234-6 533@05&%)@& Potable, mm:mmaasnv. maawnﬁnomﬁ%m $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1234-7 Infrae€inictura EJéctica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1234-8 ;s _=mmmm¢=n.5m am Produccion de Hidrocatburog; . = \N. $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1234-9 b ,\,‘..u It ura de Refinacion, Gas y vm:.omsimm A $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1235 N0 Ecoﬁozmm EN PROCESO mzw_mme BE DO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1235-1 maasnaa Habitagional en Proceso ol $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1235-2 Mt S&eo: ro me:mo_o:m_ en Proceso $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Ust: supervisor

Rep: rptAuxiiarCuentas

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2017 al 31/0ct./2017
(De la cuenta: 1000 a la 2000)

Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

Fechay

09/enej2018

hora de Impresion | 04:14 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Follo Concepto Gm_dom Abonos Saldos
1235-3 Construccién de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petrdle: $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1235-4 Divisién de Terrenos y Construccian de Obras de Urbanizacion ¢ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1235-5 Construccion de Vias de Comunicacién en Proceso $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1235-6 Otras Construcciones de Ingenieria Civil u Obra Pesada en Proc $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1235-7 Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
12359 Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros Trabajos Especi $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1236 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1236-1 Edificacién Habitacional en Proceso $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1236-2 Edificacién no Habitacional en Proceso $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1236-3 Construccion de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petréle: $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1236-4 Divisién de Terrenos y Construccion de Obras de Urbanizacion ¢ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1236-5 Construccion de Vias de Comunicacion en Proceso $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1236-6 Otras Construcciones de Ingenieria Civil u Obra Pesada en Proc $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1236-7 Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1236-9 Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros Trabajos Especi $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1239 OTROS BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
=30 BIENES MUEBLES $1,211,184.85 $0.00 $0.00  $1,211,184.85
1241 z_Om_rSm_o Y EQUIPO DE >og_z_m4m>o_oz $175,253.08 $0.00 $0.00  $175,253.08
12411 REN Y , zcg_mm de 3%3 Estanteria A $38,580.03 $0.00 $0.00 $38,580.03
1241-1:51§001 - oficinay estanteria (_/ w_‘_ ‘.y__w , $964.66 $0.00 $0.00 $964.66
12412 | b ic.mc_mm.. &Ehto de efficina y Estanteria % m \;w $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1241-3 N/ $110,199.78 $0.00 $0.00 $110,199.78
1241-9 ; $26,473.27 $0.00 $0.00 $26,473.27
1242 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1242-1 mnc__uom y Aparatos >:n_6<_m=m_mm “U10-202 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/0oct./2017 al 31/oct./2017 Y ——

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)

Rep: rptAuxiiarCuentas hora de Impresion | 04:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiarlo No.Factura  Cheque/Follo Concepto Cargos Abonos Saldos
1242-2 Aparatos Deportivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1242-3 Camaras Fotograficas y de Video $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1242-9 Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1243 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1243-1 Equipo Médico y de Laboratorio $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1243-2 Instrumental Médico y de Laboratorio $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1244 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $331,025.00 $0.00 $0.00 $331,025.00
1244-1 VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1244-2 Carracerias y Remolques $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1244-3 Equipo Aeroespacial $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1244-4 Equipo Ferroviario $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1244-5 Embarcaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1244-9 Otros Equipos de Transporte $331,025.00 $0.00 $0.00 $331,025.00
1244-9-01 AUTOMOVILES Y VEHICULOS DE TRANSPORTE $331,025.00 $0.00 $0.00 $331,025.00
1245 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $704,906.77 $0.00 $0.00 $704,906.77
1246-1 Magquinaria y Equipo Agropecuario $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1246-2 - ;Ecsm% y Equipo Industrial i $134,794.42 $0.00 $0.00 $134,794.42
1246-3 . b amn:sm:m y Equipo de Construccion S $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1246-4 / m_%amm mn Aire Acondicionado, Calefaccion y de. mmﬁ\ A .o?...”,. $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1246-5 . mnc_no de OoB::.nmn_o: y ._.m_mgaczqgﬂoz ,\'w : uw\ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1246-6 C. $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1246-7 ¢ $570,112.35 $0.00 $0.00 $570,112.35
1246-7-567001 $201.25 $0.00 $0.00 $291.25
1246-9 .1 1) 00s Eqeipos) | $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1247 il _,no.r,moo_o_,._mm_ OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2017 al 31/oct./2017 U PEv—

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:14 p, m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ____Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1247-1 Bienes Artisticos, Culturales y Cientificos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1247-2 Objetos de Valor $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1248 ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1248-1 Bovinos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1248-2 Porcinos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1248-3 Aves $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1248-4 Ovinos y Caprinos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1248-5 Peces y Acuicultura $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1248-6 Equinos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1248-7 Especies Menores y de Zoolégico $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1248-8 Arboles y Plantas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1248-9 Olros Aclivos Bioldgicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
b ACTIVOS INTANGIBLES $114,464.24 $0.00 $000  $114.464.24
1250-01 SOFWARE $114,464.24 $0.00 $0.00 $114,464.24
1250-01-01 SOFWARE $114,464.24 $0.00 $0.00 $114,464.24
1251 SOFTWARE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1261-01 SOFTWARE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1252 PATENTES, MARCAS Y DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1252-1 , Patantes -~ (GEAGUAY $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1252-2 = - $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1252-3 J. $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1253 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1253-1 0 . $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
12532 y - .,HU-_. el $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1254 16-2020 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2017 al 31/0ct./2017

Usr. supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000) ek g | IReRo0s

Rep: ptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:14 p. m,
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario Mo.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1254-1 Licencias Informaticas e Intelectuales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1254-2 Licencias Industriales, Comerciales y Otras $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1259 OTROS ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1260 DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUM $329,153.35 $0.00 $0.00 $329,153.35
1261 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1262 DEPRECIACION ACUMULADA DE INFRAESTRUCTUR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1263 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES $295,167.75 $0.00 $0.00  $295,167.75
1264 DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1265 AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIB $33,985.60 $0.00 $0.00 $33,985.60
e ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1271 ESTUDIOS, FORMULACION Y EVALUACION DE PROY $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1272 DERECHOS SOBRE BIENES EN REGIMEN DE ARREN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1273 GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO A LARGO PL/ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1274 ANTICIPOS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1275 BENEFICIOS AL RETIRO DE EMPLEADOS PAGADOS | $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1279 OTROS ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
= mm:g>o_02 POR PERDIDA O DETERIORO. DE >od<o $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1281 13,7 /Oy ‘ - ‘”.mmq_z»nnozmm POR PERDIDA DE ocmzu_\b,m _zm A $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1282 N A _ ESTIMACIONES POR PERDIDA DE C s $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1283 v ;; - ‘,__,_‘ = ESTIMACIONES POR PERDIDA DE oﬁzﬁ% a,mm”. . $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1284 . _ ; EST 'S POR PERDIDA DE ocngm _zoo-m $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1289 1 ,_ . CIONES POR PERDIDA DE o._.aﬁm ngmz;m. O $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1290 S TROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 2016-202 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1291 S THENES ER CONCESION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2017 al 31/oct./2017 N [ra———
a
Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000) Yo
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 04:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Chequel/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1292 BIENES EN ARRENDAMIENTO FINANCIERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1293 BIENES EN COMODATO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
2000
PASIVO $0.00 $0,00 $0.00 $0.00
Total : 3,198,401.54 522,426.14 479,881.46 3,261,985.76
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Usr: supervisor

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/nov.f2017 al 30/nov./2017
(De la cuenta: 1000 a la 2000)

Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

Fechay | 09/ene./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Faclura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1000
ACTIVO $1,815.831.13 $509,057.93 $470,152.56  $1,854,736.50
1100 ACTIVO CIRCULANTE $819,335.39 $509,057.93 $470,152.56 $858,240.76
1110 EFECTIVO Y EQUIVALENTES $32,743.37 $258,305.19 $220,520.30 $70,528.26
1111 EFECTIVO $5,654.95 $0.00 $473.86 $5,181.09
1111-01 CAJA DE COBRANZA $5,654.95 $0.00 $473.86 $5,181.09
00035 30/11/2017 SARVADOR MANUEL RAI 307 CAJA (GASTOS AREA DIRECCION GENERAL) $0.00 $473.86 $5,181.09
1112 BANCOS/TESORERIA $27,088.42 $258,305.19 $220,046.44 $65,347.17
1112-01 BANORTE CTA 2016 0420880176 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1112-02 BANORTE CTA 0488486514 2017 $27,088.42 $258,305.19 $220,046.44 $65,347.17
C00033 01/11/2017 FIDENCIO MOTA LUGQ BANCO (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $3,654.00 $23,434.42
E00254 01/11/2017 PABLO JAVIER HERNANI BANCO (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $20,880.00 $2,554.42
100273 01/11/2017 BANCO (INGRESOS 1 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $8,658.22 $0.00 $11,212.64
l00293 01/11/2017 BANCO (INGRESOS 27 DE OCTUBRE DEL 2017) $10,695.16 $0.00 $21,907.80
100297 01/11/2017 BANCO (INGRESOS 26 DE OCTUBRE DEL 2017) $5,161.84 $0.00 $27,069.64
l00274 02/11/2017 BANCO (INGRESOS 03 NOVIEMBRE DEL 2017) $4,983.56 $0.00 $32,053.20
E00264 03/11/2017 JUANA SERRANO MEND BANCO (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $14,751.24 $17,301.96
100275 03/11/2017 BANCO (INGRESOS 04 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $2,592.55 $0.00 $19,894.51
100294 03/11/2017 BANCO (INGRESOS 28 DE OCTUBRE DEL 2017) A Y Sq b $1,291.34 $0.00 $21,185.85
100276 06/11/2017 g _ %zoobzommmOm 06 DE NOVIEMBRE DEL 2017)- —~k / $17,537.70 $0.00 $38,723.55
100295 08/11/2017- .w>zoo :zom mao DE OCTUBERE DEL 2017) '/ /7 $9,930.89 $0.00 $48,654.44
100277 0711172017 | = o,m 07 DE NOVIEMBRE DEL 2017)-| | $8,772.28 $0.00 $57,426.72
100298 O7/11/20§7 \ _um,« — GO DE PRESTAMO) $12,000.00 $0.00 $69,426.72
E00251 . {GASTOS AREA COMERCIAL) $0.00 $4,814.02 $64,612.70
100278 08/11/2017 3ANCO :zmmmmoro. 08 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $20,204.02 $0.00 $84,816.72
E00255 0911112017 sectets BANCO(GASTOS AREA DIRECCION GENERAL) C OIS AR $0.00 $1,418.00 $83,398.72
E00256 09/11/2017 %ﬁ. i : < | | 2 BANCO (GASTOS AREA DIRECCION GENERAL) 202 $0.00 $4,908.30 $78,490.42
E00262 09/11/2017  ARGMGHSSADE CV » BANCO (GASTOS AREA TECNIGA) $0.00 $3,696.34 $74,794.08
£00265 09/11/2017 PERSONAL BANCO (PAGO DE NOMINA DEL 28 DE OCTUBRE AL 10 DE NOVIEMBRE DEL 2 $0.00 $57,340.33 $17.453.75
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Usr; supervisor

Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan
HIDALGO
Aucxiliares de Cuentas del 01/nov./2017 al 30/nov./2017
(De la cuenta: 1000 a la 2000)

Fechay

09/ene./2018

Rep: rptAuxibarCuentas hora de Impresion | 04:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Follo Concepto Cargos Abonos Saldos
100279 09/11/2017 BANCO (INGRESOS 09 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $6,752.50 $0.00 $24,206.25
EQ0261 10/11/2017 ALEIDA BARRERA PORR BANCO (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $8,203.52 $16,002.73
100280 1071112017 BANCO (INGRESOS 10 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $20,653.63 $0.00 $36,656.36
100281 11/11/2017 BANCO (INGRESOS 11 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $6,911.29 $0.00 $42,567.65
E00260 13/11/2017 J REFUGIO GARRIDO GA BANCO (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $2,007.16 $40,470.49
100282 13/11/2017 BANCO (INGRESOS 13 DE NOVIEMBRE 2017) $14,130.11 $0.00 $54,600.60
100283 14/11/2017 BANCO (INGRESOS 14 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $9,903.49 $0.00 $64,504.09
100296 14/11/2017 BANCO (INGRESOS 31 DE OCTUBRE DEL 2017) $14,348.51 $0.00 $78,852.60
100284 15/11/2017 BANCO (INGRESOS 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $14,120.24 $0.00 $92,972.84
100285 16/11/2017 BANCO (INGRESOS 16 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $7,902.52 $0.00 $100,875.36
100286 17/11/2017 BANCO (INGRESOS 17 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $11,922.23 $0.00 $112,797.59
100287 18/11/2017 BANCO (INGRESOS 18 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $2,886.78 $0.00 $115,684.37
C00034 21/11/2017  ARIANA BEATRIZ SANCH 355 BANCO (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $5,000.00 $110,684.37
E00263 21/11/2017 DISTRIBUIDORA ARGMO BANCO (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $2,537.15 $108,147.22
100288 21/11/2017 BANCO (INGRESOS 21 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $11,578.39 $0.00 $119,725.61
E00257 22/11/2017 ASOCIACION NACIONAL BANCO (GASTOS AREA DIRECCION GENERAL) $0.00 $3,000.00 $116,725.61
100289 22/11/2017 BANCO (INGRESOS 22 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $11,629.19 $0.00 $128,354.80
100200 23/11/2017 BANCO (INGRESOS 23 DE NOVIEMERE DEL 2017) $12,883.39 $0.00 $141,238.19
E00266 24/11/2017 PERSONAL BANCO (PAGO DE NOMINA DEL 11 AL 24 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $57,767.03 $83,471.16
100291 24/11/2017 BANCO (INGRESOS 24 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $9,014.79 $0.00 $92,485.95
100292 25/11/2017 BANCO (INGRESOS 25 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $2,375.41 $0.00 $94,861.36
E00267 27/11/2017 TELEFONOS DE MEXICQO BANCO (GASTOS AREA DIRECCION GENERAL) $0.00 $1,499.00 $93,362.36
100299 28/11/2017 BANCO (INGRESOS 28 DE NOVIEMBRE 2017 mmmpoog $460.92 $0.00 $93,823.28
E00258 29/11/2017 ALEIDA BARRERA PORR BANCO (GASTOS AREA TECNICA) i $0.00 $5,800.00 $88,023.28
E00259 29/11/2017 DOMMER CONSTRUCCI( = *BANCO (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $1,000.00 $87,023.28
C00035 30/11/2017, SARVADOR MANUEL RAl 30751V~ "BANGO (BASTOS AREA DIRECCION omzmm.u.ﬁ 2 $0.00 $20,000.00 $67,023.28
E00268 30(11/2017 BANORTE £ A m>zno PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL 3%% NOVIEMBRE DEL 201 $0.00 $1,680.35 $65,342.93
100300 3011112017 5 B {ANEO (REMDIMIENTOS BANCARIOS zoc_mzmm.fum W /3 $4.24 $0.00 $65,347.17
1113 mﬁmvmzcmzo_pm Y OTROS N2 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
114 <mnm_ozmm TEMPORALES (HASTA 3 MESES)., -~ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1115 _..OZUOm CON AFECTACION ESPECIFICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1116 $0.00 $0.00 $0.00

| DEPGSITOSDE FONDOS DE TERCERQS EN GARANT $0.00
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HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2017 al 30/nov./2017

Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

Fechay | 09/ene/2018

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: ptAuxifarCuentas hora de Impresion | 04:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficlario No. Factura Cheque/Follo Concepto Om_dom Abonos Saldos
1119 OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
0
112 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $786,592.02 $250,752.74 $249,632.26 $787,712.50
2 INVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1122-91 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZ $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00
11231 DR SALVADOR MANUEL RANGEL GONZALEZ $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00
100298 07/11/2017 DR PRESTAMO (PAGO DE PRESTAMO) $0.00 $12,000.00 $0.00
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO $62,044.56 $237,632.26 $237,632.26 $62,044.56
1124-01 INGRESOS A RECUPERAR A CORO PLAZO $62,044.56 $0.00 $0.00 $62,044.56
1124-01-01 INGRESOS POR COBRANZA DE DERECHOS $62,044.56 $0.00 $0.00 $62,044.56
1124-43 Derechos por prestacion de servicios $0.00 $235,891.02 $235,891.02 $0.00
100273 01/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 1 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $191.01 $0.00 -$191.01
100273 01/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 1 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $115.79 $0.00 -$306.80
100273 01/11/2017 Movimiento Direclo Automatico (INGRESOS 1 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $481.74 £0.00 .$5788.54
100273 01/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 1 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $47.32 $0.00 -$835.86
100273 01/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 1 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $7,734.97 $0.00 -$8,570.83
100273 01/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 1 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $191.01 -$8,379.82
100273 01/11/2017 _sosa._mzs Directo Automético (INGRESOS 1 DE zOSmSm_pm DEL modd $0.00 $115.79 -$8,264.03
100273 01/11/2017 QUL 32_85:8 Directo Automético (INGRESOS 1 DE zoc_mz_mmm um_. 2017) $0.00 $481.74 -57,782.29
100273 01/11/2017 »", ) _Sa&;mss Directo Automético (INGRESOS 1 DE NOVIEMBR cmr‘moé. $0.00 $47.32 -$7,734.97
100273 01/11/2017 ; % zas?aao Directo Automatico (INGRESOS 1 DE NOVIEMBRE|DEL 2017 $0.00 $7,734.97 $0.00
100293 01/11/2017 . _Moyimiento Directo 2 AGlomatico (INGRESOS 27 DE-QCTUBRE REE2017) - $659.85 $0.00 -$659.85
100293 01/11/2017 - : < Moviniantg' Dirécto Automatico (INGRESOS 27 DE oaec RE'DEL 2017) $795.38 $0.00 -$1,455.23
100293 011112017, " S \ imipd{o Directo Automético (INGRESOS 27 DE oﬂcwxm DEL NEJ $959.96 $0.00 -$2,415.19
100203 01/11/2017 . aﬁé Directo Automatico (INGRESOS 27 DE ooémmm om.. MOS $143.51 $0.00 -$2.568.70
- -
100293 01/11/2017 _52_3_ nto Directo Automatico (INGRESOS 27 DE ooémmm vel 2017) $7,742.90 $0.00 -510,301.60
100293 01/11/20177] 3 :ass% Directo Automéico (INGRESOS 27 DE OCTUBREDEL4017) -50.92 $0.00 -$10,300.68
100293 01/11/2017 Moviriento Directo Automatico (INGRESOS 27 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $659.85 -59,640.83
100293 01/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 27 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $795.38 -$8,845.45
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Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan
HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2017 al 30/nov./2017

Fechay|09/ene/2018

Usr. supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000}
Rep: rptAuxikiarCuentas hora de Impresion | 04:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100293 01/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 27 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $959.96 -$7,885.49
100293 01/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 27 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $143.51 -$7,741.98
100293 01/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 27 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $7,742.90 $0.92
100293 01/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 27 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 -50.92 $0.00
100297 01/11/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 26 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $509.36 $509.36
100297 01/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 26 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $366.86 $876.22
100297 01/11/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 26 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $557.69 $1,433.91
100297 01/11/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 26 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $86.03 $1,519.94
100297 01/11/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 26 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $1,749.22 $3,260.16
100297 01/11/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 26 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $1,736.00 $5,005.16
100297 01/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 26 DE OCTUBRE DEL 2017) $509.36 $0.00 $4,495.80
100297 01/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 26 DE OCTUBRE DEL 2017) $366.86 $0.00 $4,128.94
100297 01/11/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 26 DE OCTUBRE DEL 2017) $557.69 $0.00 $3,571.25
100297 01/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 26 DE OCTUBRE DEL 2017) $86.03 $0.00 $3,485.22
100297 01/11/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 26 DE OCTUBRE DEL 2017) $1,749.22 $0.00 $1,736.00
100297 01/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 26 DE OCTUBRE DEL 2017) $1,736.00 $0.00 $0.00
100274 0211112017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 03 NOVIEMBRE DEL 2017) $1,165.31 $0.00 -§1,165.31
100274 02/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 03 NOVIEMBRE DEL 2017) $69.93 $0.00 -51,235.24
100274 0201112017 Movimiento Directo Automatico INGRESOS 03 NOVIEMBRE DEL 2017) $1,897.17 $0.00 -$3,132.41
100274 0201112017 Movimiento Directo Automatico INGRESOS 03 NOVIEMBRE DEL 2017) $1,736.00 $0.00 -54,868.41
100274 02/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 03 NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $1,165.31 -53,703.10
100274 02/11/2017 Movimienlo Directo Automatico (INGRESOS 03 NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $69.93 -§3,633.17
100274 02/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 03 NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $1,897.17 -$1,736.00
100274 02142077504 Movimiento Directo Automético INGRESOS 03 NOVIEMBRE DEL 2047) $0.00 $1,736.00 $0.00
100275 oﬁ_ﬂ,ﬁé\ww ‘ . Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE zoe_m;mmwhmm .85 $31.84 $0.00 -$31.84
100275 .&:.:».H._.: . KO rifginto Directo Automético (INGRESOS 04 DE NOIEVBR wm.. 20(7) $634.12 $0.00 -$665.96
100275 *0811 112017 (" " ( MavimientaDirecto Automético (INGRESOS 04 DE NOVIENS nmn 2017y $200.01 $0.00 -$865.97
100275 83%&&.5 .;..; ,;%, 1o Directo Automatico (INGRESOS 04 DEK ums Mea $51.94 $0.00 -$917.91
100276, ama i 'Wéiimiento Directo Automético (INGRESOS 04 DE zOSm_,___mrm DEL mﬂd $367.72 $0.00 -51,285.63
100275 o&%ﬁﬁ T . e % Movirmien!d Directo Automitico (INGRESOS 04 DE zos_m&mmm DEL2017) $1,273.00 $0.00 -$2,558.63
00275 0311 dmaw ‘ .._wm \ p Mavimiénto Directo Automético (INGRESOS 04 DE zos_m.,.__mm DEL 2017) $0.00 $31.84 -52,526.79
100275 ;2353 Directo Automatico (INGRESOS 04 DE zos_mz_mwm DEL 2017) $0.00 $634.12 -$1,892.67
100275 ' iento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE NOVIEMBREDEL" Mo:c $0.00 $200.01 -51,692.66
00275 031112017 & o .a&&%ﬁa Directo Automético (INGRESOS 04 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $51.94 -$1,640.72
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Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2017 al 30/nov./2017 S| A—

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)

Rep: rptAuxiarCuentas hora de Impresién | 04:13 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficlario No.Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
00275 03/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 04 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $367.72 -$1,273.00
loo275 03/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 04 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $1,273.00 $0.00
100284 03/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 28 DE OCTUBRE DEL 2017) $127.34 $0.00 -$127.34
100294 03/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE OCTUBRE DEL 2017) $545.03 $0.00 -$672.37
l00284 03/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 28 DE OCTUBRE DEL 2017) $40.34 $0.00 -8712.711
100294 03/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE OCTUBRE DEL 2017) $554.72 $0.00 -$1,267.43
100294 03/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $127.34 -$1,140.09
100294 03/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $545.03 -$595.06
100294 03/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $40.34 -$554.72
l00294 03/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE OCTUBRE DEL 2017) $0.00 $564,72 $0.00
100276 086/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 06 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $605.42 $605.42
100276 086/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 06 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $332.06 $937.48
100276 06/11/2017 Mavimiento Directo Automéatico (INGRESOS 06 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $10,856.32 $11,793.80
100276 06/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 06 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $799.51 $12,5693.31
loo276 06/11/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 06 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $437.01 $0.00 $12,156.30
lo0276 06/11/2017 Maovimiento Directo Automatico (INGRESOS 06 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $4,278.92 $0.00 $7,877.38
100276 06/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESQS 06 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $605.42 $0.00 $7,271.96
100276 08/11/2017 Movimiento Directo Automéatico (INGRESOS 06 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $332.06 $0.00 $6,939,90
100276 086/11/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 06 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $10,856.32 $0.00 -$3,916.42
lo0276 06/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 06 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $799.51 $0.00 -$4,715.93
lo0276 06/11/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 06 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $437.01 -54,278.92
00276 06/11/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 06 Dm zOSm?__mmm DEL 2017) $0.00 $4,278.92 $0.00
100295 06/11/2017 ) Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 30 Dm Ooaﬂmmﬁomr 2017) $0.00 $109.97 $109.97
100295 amc maomw SUAY & GUA } §<§_mao Directo Automatico :zommmom 30 um GCTUE mm DEL 2017) $0.00 $1,882.24 $1,992.21
100295 | s’ $0.00 $174.00 $2,166.21
100295 -06/11/2 $0.00 $5,848.55 $8,014.76
100295 & 06/11/2017~ $0.00 $1,736.00 $9,750.76
100205706/112017——— | asaaaa Directo Automético (INGRESOS 30 DE: nEmmmm DEL 2017) $109.97 $0.00 $9,640.79
100295 00({1/2017 M. T.H_ ,,.m.. acsaﬁao Directo Automético (INGRESOS 30 DE DETUBERE DEL 2017) $1,882.24 $0.00 $7,758.55
100295 06M112017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 30 DE| JUTUBRAE OEL 2017) $174.00 $0.00 $7,584.55
100295 112017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 30 Umoozmmmm DEL 2017) $5,848.55 $0.00 $1,736.00
100295 - S X [ E "w_....,—w..,_,_..@&.,so Directo Automatico (INGRESOS 30 DE OCTUBERE DEL 2017) $1,736.00 £0.00 $0.00
100277 | . i D NIS ..,!.%5.35:8 Directo Automatico (INGRESQS 07 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $182.35 $0.00 -5182.35
100277 oﬂ:_...mm._w\ Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 07 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $2,669.81 $0.00 -52,852.16
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Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2017 al 30/nov./2017

Fechay | 09/ene.f2018

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Ahonos Saldos
lo0277 0711112017 Movimiento Direclo Automético (INGRESOS 07 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $874.65 $0.00 -$3,728.81
100277 0711112017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 07 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $241.98 $0.00 -53,068.79
100277 0711112017 Movimiento Direclo Automtico (INGRESOS 07 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $3,996.39 $0.00 -57,955.18
100277 0711112017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 07 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $433.96 $0.00 -$6,399.14
loo277 07/11/2017 Movimiento Directo Autematico (INGRESOS 07 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $182.35 -$8,216.79
l00277 07/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 07 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $2,669.81 -$5,546.98
l00277 07/11/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 07 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $874.65 -$4,672.33
100277 07/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 07 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $241.98 -$4.430,35
100277 0711112017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 07 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $3,996.39 -$433.96
100277 07/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 07 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $433.96 $0.00
100278 081112017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 08 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $442.80 $0.00 -3442.80
loo278 08/11/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 08 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $2,845.19 $0.00 -$3,287.99
[00278 08/11/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 08 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $895.25 $0.00 -$4,183,24
100278 081112017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 08 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $201.76 $0.00 -$4,385.00
100278 08(11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 08 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $281.52 $0.00 -54,566.52
(00278 08/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 08 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $14,051.51 $0.00 -$18,718.03
00278 08/11/2017 Movimiento Direclo Automatico (INGRESOS 08 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $1,272.51 $0.00 -$19,990.54
100278 08/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 08 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $442.80 -519,547.74
l00278 08/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 08 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $2,845.19 -516,702.56
100278 ©08/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 08 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $895.25 -$15,807.30
100278 08/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 08 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $201.76 -515,605.54
100278 08/11/2017 Movimiento Directo Automético INGRESOS 08 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $281.52 -515,324.02
100278 08/1 :mﬁﬂ Y Movimiento Directo Automético ((INGRESOS 08 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $14,051.51 -$1,272.51
100278 08{{412017 — /25, Mavinjento Directo Automético (INGRESOS 08 DE zo&mgwmmwmrmss $0.00 $1,272.51 $0.00
100279 Q91112017 Movimignlp Ditegtd Automético (INGRESOS 09/DE zogm;m,,ﬁom_rwoé $173.64 $0.00 5173.64
100279 %:.:mc.: e g.%aa%._cina Automético (INGRESOS 08 BE zosmﬁm _ ,‘...cm_. 2017) $2,860.43 $0.00 $3,034.07
100279 09/11/2017— Movimiento-DirectoAutomatico (INGRESOS 09 dmwzﬁﬁmmm..ﬁuw_. 2017) $808.08 $0.00 -53,842.15
100279 09/1112017 3 epd Direlgfutomatico (INGRESOS 09 DE zoﬁm RE DE 2017) $227.72 $0.00 -$4,069.87
loo27e 09111120 Znt,Bifecio Automatico (INGRESOS 09 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $2,500.15 $0.00 -$6,570.02
100279 Vig#6nta Directo Automatico (INGRESOS 09 DE z.osm,z_mm._,m .u..m_. 2017) $0.00 $173.64 -$6,396.38
100279 " Miovimients Directo Automético (INGRESOS 09 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $2,860.43 -$3,535.95
100279 12 DMovimignto Directo Automatico (INGRESOS 09 DE NOVIEMBRE BEL 2017) $0.00 $808.08 -§2,727.87
100279 ! !Emammzﬁo.g_wﬂupbcsawzno (INGRESOS 09 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $227.72 -52,500.15
100279 09/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 09 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $2,500.15 $0.00
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Usr: supervisor

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2017 al 30/nov./2017
(De la cuenta: 1000 a la 2000)

Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

Fecha y | 08/ene./2018

Rep: rptAuxifiarCuentas hora de Impresion | 04:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100280 10/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 10 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $373.34 $373.34
100280 10/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 10 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $2,567.65 $2,940.99
l00280 10/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 10 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $4,321.13 $7,262.12
100280 10/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 10 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $425.78 $7,687.90
|00280 10/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 10 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $10,024.51 $17,712.41
[00280 10/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 10 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $1,735.51 $19,447.92
00280 10/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 10 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $373.34 $0.00 $19,074.58
100280 10/11/2017 Movimiento Directo Automéatico (INGRESOS 10 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $2,567.65 $0.00 $16,506.93
[00280 10/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 10 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $4,321.13 $0.00 $12,185.80
lo0280 10/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 10 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $425.78 $0.00 $11,760.02
100280 10/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 10 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $10,024.51 $0.00 $1,735.51
100280 10/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 10 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $1,735.51 $0.00 $0.00
100281 11/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $318.35 $0.00 -5318.35
l00281 11/11/2017 Movimiento Directo Automéatico (INGRESOS 11 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $739.41 $0.00 -$1,057.76
loo281 111172017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $948.47 $0.00 -$2,006.23
100281 11M11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $135.21 $0.00 -$2,141.44
100281 11/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $3,609.48 $0.00 -$5,750.92
100281 11/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE NOVIEMBRE DEL 2017) -50.49 $0.00 -$5,750.43
100281 11/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $318.35 -$5,432.08
100281 11/11/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $739.41 -$4,692.67
00281 11/11/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 11 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $948.47 -$3,744.20
00281 11/11/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $135.21 -$3,608.99
loo2g1 111 dmn._w G Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $3,609.48 $0.49
100281 :Enq_q -Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE zos.mrx_.wmm .xmr 2017) $0.00 -50.49 $0.00
loo282 ,..ﬁ:dmﬁ: Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 13 DE z?m?._mmmwmo‘d ; $95,51 $0.00 -$95.51
100282, 431 12017 te! §o<_35=~oc:¢ﬁo>:33mn8 (INGRESOS 13 Umzos.mgm 12017) $3,899.68 $0.00 -$3,995.19
100282 AT ———_ 1 Movimi 3 Directo Automatico (INGRESOS 13 DE NOMIEMB NSJ $3,743.21 $0.00 -$7,738.40
(00282 “13kzofy S MLTH. 7 3 Vimiento Directo Automético (INGRESQS 13 cmkosﬁ_mmm 201 7) $470.19 $0.00 -58,208.59
100282 a:amEN z_csaaa_o Directo Automatico (INGRESOS 13 DE zwsEmmm 2017) $3,314.18 $0.00 -$11,522.77
100282 _m_:_._._ma»w Moviniiento Directo Automético (INGRESOS 13 DE zoSmexm Mb:..v $1,736.00 $0.00 -$13,258.77
100282 13/11/20: . Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 13 _um.zOSmamxm 2047)- $0.00 $95.51 -$13,163.26
100282 13/1 .,:Nw\n §o<§~m:8 Directo Automatico (INGRESOS 13 DE zDe.__mZm.wm moav $0.00 $3,809.68 -$9,263.58
100282 131 .:mo;. ‘Movimienlo Directo Automético (INGRESOS 13 DE zoSmmem Mc__d $0.00 $3,743.21 -$5,5620.37
Movimiento Directo Automatico {INGRESOS 13 DE NOVIEMBRE 2017) $0.00 $470.19 -$5,050.18

100282 13/11/2017
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Usr: supervisor

HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2017 al 31/dic./2017

(De la cuenta: 1000 a la 2000)

Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

Fechay | 09/ene. /2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1000
ACTIVO $1.854.736.50 $1.011.437.88 $1.074.749.74 $1,791.424.64
1100 ACTIVO CIRCULANTE $858,240.76 $1,011,437.88 $1,061,220.96 $808,457.68
1110 EFECTIVO Y EQUIVALENTES $70,528.26 $503,168.20 $568,309.06 $5,387.40
11 EFECTIVO $5,181.09 $0.00 $0.00 $5,181.09
1111-01 CAJA DE COBRANZA $5,181.09 $0.00 $0.00 $5,181.09
112 BANCOS/TESORERIA $65,347.17 $503,168.20 $568,309.06 $206.31
1112-01 BANORTE CTA 2016 0420880176 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1112-02 BANORTE CTA 0488486514 2017 $65,347.17 $503,168.20 $568,309.06 $206.31
EQ0269 01/12/2017 secretaria de hacienday ¢ banco (pago de impuestos del mes de octubre del 2017) $0.00 $13,637.00 $51,710.17
EC0270 01/12/2017 ISIDRO ACOSTA TAVER/ BANCO (GASTOS AREA DIRECCION GENERAL) $0.00 $1,671.00 $50,039.17
loo3o1 01/12/2017 BANCO (INGRESOS 01 DE DICIEMBRE DEL 2017) $14,568.01 $0.00 $64,607.18
100324 01/12/2017 BANCO (INGRESOS 30 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $19,569.88 $0.00 $84,177.06
100325 01/12/2017 BANCO (INGRESOS 29 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $7,251.61 $0.00 $91,428.67
00326 01/12/2017 BANCO (INGRESOS 27 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $8,480.25 $0.00 $99,908.92
lop327 01/12/2017 BANCO (INGRESOS 28 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $5,414.08 £0.00 $105,323.00
log302 02/12/2017 BANCO (INGRESOS 02 DE DICIEMRE DEL 2017) $7,271.73 $0.00 $112,594.73
100303 04/12/2017 BANCO (INGRESQS 04 DE DICIEMBRE DEL 2017) $12,489.52 $0.00 $125,084.25
E00271 05/12/2017 VIOLETA HERNANDEZ M ww.nmmo (GASTOS AREA DIRECCION GENERAL)——7-~ $0.00 $3,585.00 $121,499.25
100304 05/12/2017 s %ﬁ, QE_zo RESOS DEL 05 DE DICIEMBF ﬁwﬁa w VX $22,010.09 $0.00 $143,509.34
100305 06/12/29 an ,ﬁ P { wafoo Wy w\mOm 06 DE DICIEMBRE umw BS $17,122.14 $0.00 $160,631.48
loo30s 07/ ¥, \n. - ~——BAN :zmmmmOm DEL 07 DE c_o_m_..mmm EL i T $35,136.45 $0.00 $195,767.93
ST & | . = =
E00272 8@&8: _ummwaﬁ_. % — CO (FAGD DE NOMINA DEL 25 DE z@.ﬂwmr dm DIGIEMBRE DEL 20 $0.00 $57,767.23 $138,000.70
E00273 cmﬁﬁwoi,lmm,m&@_@ mm.pzm_._cm S. BANCO a..»ﬂ.om AREA COMERCIAL) $0.00 $159.40 $137,841.30
E00274 oe.@& %r«mmwso_o _”m>za:cw s. m>zoo (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $882.50 $136,958.80
E00275 $0.00 $6,693.70 $130,265.10
E00276 $0.00 $352.20 $129,912.80
E00277 ] » g wb.z.ﬂpﬂo.am._dm AREA TECNICA) $0.00 $3,678.90 $128,234.00
£00278 BANCO (GASTOS AREA ADMINISTRATIVA) $0.00 $1,148.40 $125,085.60
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Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

@im&mn

HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2017 al 31/dic./2017

Fecha y | 09/ene./2018

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:13 p. m,
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100307 08/12/2017 BANCO (INGRESOS 08 DE DICIEMBRE DEL 2017) $17,815.71 $0.00 $142,801.31
100308 09/12/2017 BANCO (INGRESOS 09 DE DICIEMBRE DEL 2017) $9,733.03 $0.00 $152,634.34
100309 11M12/2017 BANCO (INGRESOS 11 DE DICIEMBRE DEL 2017) $19,069.33 $0.00 $171,703.67
100310 12/12/2017 BANCO (INGRESOS 12 DE DICIEMBRE DEL 2017) $14,539.39 $0.00 $186,243.06
100311 13/12/2017 BANCO (INGRESOS 13 DE DICIEMBRE DEL 2017) $35,783.00 $0.00 $222,026.06
100312 14M12/2017 BANCO (INGRESOS 14 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $25,849.57 $0.00 $247,875.63
E00279 15/12/2017 PERSONAL BANCO (PAGO DE AGUINALDO 2017) $0.00 $223,661.62 $24,214.11
100313 15/12/2017 BANCO (INGRESOS 15 DE DICIEMBRE DEL 2017) $23,279.94 $0.00 $47,494.05
100322 15/12/2017 BANCO (INGRESOS 15 DE DICIEMBRE DEL 2017 REZAGOS) $460.92 $0.00 $47,954.97
100314 16/12/2017 BANCO (INGRESOS 16 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $16,987.59 $0.00 $64,942.56
E00280 18/12/2017 ALEIDA BARRERA PORR BANCO (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $9,321.76 $55,620.80
E00281 18/12/2017 ALEIDA BARRERA PORR BANCO (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $8,203.32 $47,417.48
100315 18/12/2017 BANCO (INGRESOS 18 DE DICIEMBRE DEL 2017) $27,774.34 $0.00 $75,191.82
100316 19/12/2017 BANCO (INGRESOS 19 DE DICIEMBRE DEL 2017) $28,655.65 $0.00 $103,847.47
E00282 20/12/2017 PERSONAL BANCO (PAGO DE PRIMA VACACIONAL 2017) $0.00 $19,784.33 $84,063.14
E00283 20/12/2017 PERSONAL BANCO (PAGO DE NOMINA DEL 09 AL 22 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $57,340.33 $26,722.81
100317 20/12/2017 BANCO (INGRESOS DEL 20 DE DICIEMBRE DEL 2017) $35,935.21 $0.00 $62,658.02
100328 20/12/2017 REINTEGRO (REINTEGRO) $3,000.57 $0.00 $65,658.59
E00285 21/12/2017 LABORATORIOS RB SA [ BANCO (GASTOS AREA DIRECCION GENERAL) $0.00 $5.220,00 $60,438.59
100318 21/12/2017 BANCO (INGRESOS 21 DE DICIEMBRE DEL 2017) $29,700.12 $0.00 $90,138.71
100319 22/12/2017 BANCO (INGRESOS 22 DE DICIEMBRE DEL 2017) $17,127.49 $0.00 $107,266.20
100319 22/12/2017 SIC (INGRESOS 22 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $0.00 $107,266.20
100320 23/12/2017 BANCO (INGRESOS 23 DE DICIEMBRE DEL NEJ UKY 45 ; $13,908.61 $0.00 $121,174.81
E00291 B:msa,n >m_>z> BEATRIZ SANCH BANEO.(GASTOS AREA TECNICA) 7 ,,‘ . $0.00 $5,000.00 $116,174.81
E00286 MQ_&.@ET - o) BANGO (GASTOS AREA DIRECCION omzm_ﬁs I $0.00 $5,314.00 $110,860.81
E00287 mmzamcm mmmﬁo_o,ﬂmwzoxcm S. BANC armSm AREA TECNICA) H $0.00 $4,840.90 $106,019.91
E00288 26/{2/2017 ) ,mm@sﬂo _u}»zn::N 5 GO (GASTOS AREA COMERCIAL) $0.00 $319.44 $105,700.47
00289 2612/2017— .mmmse@ FRANCHUZ S. BANCO (GASTOS AREA DIRECCION mmzm_ﬁ: $0.00 $480.60 $105,219.87
100329 Nwz&mq: -M.T.H. BANCO (REINTEGRO) $8,734.00 $0.00 $113,953.87
E00290 &i&n&q bm«@w« SADECV BANCO (GASTOS AREA COMERCIAL) Jell\\s $0.00 $13,920.00 $100,033.87
100330 Mm:%ﬂ 7 BANCO (REINTEGRO) $3,000.57 $0.00 $103,034.44
E00202 2811272087 BANGO, (PAGO DE NOMINA DEL 23 AL 31 DE DIGIEMBRE DEL ME: $0.00 $35,024.36 $68,010.08
E00293 28/12/20 ..wy,...q@mzm@m.om DE MEXICO BANCO (GASTOS AREA DIRECCION GENERAL) $0.00 $1,499.00 $66,611.08
100321 29/12/2017 BANCO (INGRESOS 29 DE DICIEMBRE DEL 2017) $3,519.09 $0.00 $70,030.17
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HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2017 al 31/dic./2017

Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

Fechay

09/ene./2018

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: rptAuxifarCuentas hora de Impresién | 04:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Follo Concepto Cargos Abonos Saldos
100323 29/12/2017 BANCO (INGRESOS 28 DE DICIEMBRE DEL 2017) $18,870.70 $0.00 $88,900.87
E00294 29/12/2017 HORTENCIA ESCAMILLA BANCO (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $122.90 $88,777.97
E00295 29/12/2017 SERVICIO FRANCHUZ S. BANCO (GASTOS AREA COMERCIAL) $0.00 $355,20 $88,422.77
E00296 29/12/2017 SERVICIO FRANCHUZ S. BANCO (GASTOS AREA COMERCIAL) $0.00 $392.52 $88,030.25
E00297 29/12/2017 SERVICIO FRANCHUZ S. BANCO (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $967.50 $87,062.75
E00298 29/12/2017 SERVICIO FRANCHUZ S. BANCO (GASTOS AREA DIRECCION GENERAL) $0.00 $3,554.00 $83,508.75
E00299 29/12/2017 SERVICIO FRANCHUZ S. BANCO (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $5,200.35 $78,308.40
E00300 29/12/2017 RODOLFO OLGUIN HER} BANCO (PAGO DE NOMINA Y PRIMA VACACONAL DEL MES DE DICIEMBRE DEL $0.00 $4,931.99 $73,376.41
E00301 29/12/2017 J REFUGIO GARRIDO GA BANCO (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $8,894.52 $64,481.89
E00302 29/12/2017 secretaria de hacienday ci BANCO (PAGO DE IMPUESTOS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $12,889.00 $51,592.89
E00303 29/12/2017 SARVADOR MANUEL RA BANCO (GASTOS AREA DIRECCION GENERAL) $0.00 $27,893.08 $23,699.81
E00304 29/12/2017 MARIBEL GARCIA MORA BANCO (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $2,900.00 $20,799.81
E00305 29/12/2017 MARIBEL GARCIA MORA BANCO (GASTOS AREA TECNICA) $0.00 $8,282.40 $12,517.41
E00306 29/12/2017 NOMINA BANCO (PAGOS POR ERROR) $0.00 $3,000.57 $9,5616.84
100332 29/12/2017 BANCO (pago por error) $0.00 $8,734.00 $782.84
E00284 30/12/2017 BANORTE BANCO (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2017 $0.00 $686.14 $96.70
100331 31/12/2017 BANCO (REMDIMIENTOS BANCARIOS DICIEMBRE 2017) $109.61 $0.00 $206.31
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1114 INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1115 FONDOS CON AFECTACION ESPECIFICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1116 DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCEROS mz m>m>2ﬂ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1119 oEuw‘mwmogom Y EQUIVALENTES/” 1D $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1120 $787,712.50 $508,269.68 $492,911.90 $803,070.28
121 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1122 ¢ ” K _‘ ‘ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1122-91 =17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1123 'DEUDORES c_<mmm0m POR COBRAR A oomqo PRAZZ( $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1123-1 Um m»?»uom%%cm_. RANGEL GONZALEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1124 _zmmmmOm POR RECUPERAR A CORTO PLAZO $62,044.56 $492,486.22 $492,486.22 $62,044.56
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Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan
HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2017 al 31/dic./2017

Fechay | 09/ene/2018

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: iptAuxifiarCuentas hora de Impresion | 04:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha No.Factura  Cheque/Follo Concepto Cargos Abonos Saldos
1124-01 INGRESOS A RECUPERAR A CORO PLAZO $62,044.56 $0.00 $0.00 $62,044.56
1124-01-01 INGRESOS POR COBRANZA DE DERECHOS $62,044.56 $0.00 $0.00 $62,044.56
1124-43 Derechos por prestacidn de servicios $0.00 $491,938.59 $491,938.59 $0.00
100301 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 01 DE DICIEMBRE DEL 2017) $191.01 $0.00 -$191.01
100301 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 01 DE DICIEMBRE DEL 2017) $683.24 $0.00 -$874.25
100301 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 01 DE DICIEMBRE DEL 2017) $249.90 $0.00 -$1,124.15
100301 01/12/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 01 DE DICIEMBRE DEL 2017) $59.44 $0.00 -$1,183.59
100301 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 01 DE DICIEMBRE DEL 2017) $5,545.41 $0.00 -56,729.00
100301 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 01 DE DICIEMBRE DEL 2017) $6,562.00 $0.00 -$13,291.00
100301 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 01 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $191.01 -513,099.99
100301 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 01 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $683.24 -$12,416.75
100301 01/12/2017 Movimiento Directo Automéatico (INGRESQS 01 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $249.90 -$12,166.85
100301 01/12/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 01 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $59.44 $12,107.41
100301 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico INGRESOS 01 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $5,545.41 -$6,562.00
100301 01/12/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 01 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $6,562.00 $0.00
100324 01/12/2017 Movimiento Directo Automéatico (INGRESOS 30 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $254.68 $0.00 -$254.68
100324 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 30 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $173.68 $0.00 -$428.36
100324 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 30 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $16,397.65 $0.00 -$16,826.01
100324 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico INGRESOS 30 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $25.70 $0.00 -$16,851.71
100324 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESQS 30 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $2,670.70 $0.00 $19,522.41
100324 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 30 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $254.68 -$19,267.73
100324 01/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 30 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $173.68 -$19,094.05
100324 01/12/2017 nﬁ%ﬂsgﬁ% >c\5338 (INGRESOS 30 DE HNOVIEMBRE 'DEL 2017) $0.00 $16,397.65 -$2,696.40
100324 0112/2017.5 o Dire éclo AUtomitico (INGRESOS 30:0F Rosmsﬂwmbmrmed $0.00 $25.70 -$2,670.70
100324 01/12/2017 wsoak_no A_zoxmmom 30 DE zo,.:.m mm DEL 2017) $0.00 $2,670.70 $0.00
100325 0112/2017 E-DEL2017) $31.04 $0.00 -$31.04
100325 01/12/2047 ', Mmdm.. 2017) $91.59 $0.00 -$122.63
100325 01/12/2017 % _28 u_ﬁm_arfaagoo (INGRESOS 29 mmt&Smsmxm DEL 2017) $3,650.57 $0.00 -$3,773.20
100325 0111212017 imiento: cﬁ.ﬂm Automatico (INGRESOS 29 DE zo<_m_smmm DEL 2017) $3,472.00 $0.00 -$7,245.20
100325 01/12/2017 Mayimiento- Directo Automatico (INGRESOS 29 pE zosz_mxm cmrmEJ $6.41 $0.00 -$7.251.61
100325 01/12/2017 SUR wz_osammsxczmmﬁ%caamcs (INGRESOS 29 DE NOVIEMBRE OEL 2017) $0.00 $31.04 -$7,220.57
100325 01/12/2017 zcsim& U_ omsb_._samaoo (INGRESOS 29 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $91.59 -57,128.98
100325 01122017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 29 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $3,650.57 -$3,478.41
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Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

HIDALGO

Aucxiliares de Cuentas del 01/dic./2017 al 31/dic./2017

Fechay | 09/ene/2018

Usr. supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Chequel/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100325 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 29 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $3,472.00 -$6.41
100325 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 29 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $6.41 $0.00
100326 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 27 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $318.35 $0.00 -$318.35
100326 01/12/2017 Movimiento Directo Automalico (INGRESOS 27 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $585.55 $0.00 -$903.90
100326 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 27 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $54.25 $0.00 -$958.15
100326 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico INGRESOS 27 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $7,429.99 $0.00 -$8,388.14
100326 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 27 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $92.11 $0.00 -$8,480.25
100326 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 27 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $318.35 -$8,161.90
100326 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico INGRESOS 27 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $585.55 -$7,576.35
100326 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 27 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $54.25 -$7.522.10
100326 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 27 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $7,429.99 -592.11
lo0326 01/12/2017 Movimiento Directo Auloméatico (INGRESOS 27 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $92.11 $0.00
100327 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $413.87 $0,00 -5413.87
100327 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $246.44 $0.00 -$660.31
100327 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $646.36 $0.00 -$1,306.67
100327 01/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 28 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $376.08 $0.00 -51,682.75
00327 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $3,621.71 $0.00 -$5,304.46
00327 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $413.87 -$4,890.59
100327 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $246.44 -$4.644.15
100327 01/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $646.36 -$3,997.79
100327 01/12/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $376.08 -$3,621.71
100327 01M12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE NOVIEMBRE DEL 2017) $0.00 $3,621.71 $0.00
100302 02/12/2017 : Movimiento Direclo Automético (INGRESOS 02 DE DICIEMRE DEL 2017) $318.35 $0.00 -5318.35
100302 02/12/2017 b Tde zo_\ﬁma 9&9»:8338 (INGRESOS 02 DE DIGIEMRE DEL 2047) $504.69 $0.00 -5823.04
100302 0212/2017 7S Vs 323%:6 o;»n%i»:S (INGRESOS 02 DE DIGIEMRE OEE ME,.: $174.99 $0.00 -5998.03
100302 02122017 vimignto Direc utomidtico (INGRESOS 02 DE DICIEMRE cmm mid $52.24 $0.00 -$1,050.27
100302 02/12/20174 3 ,. z_osa_m P 0 Automético (INGRESOS 02 DE c_n_mz__m_m cmrmSJ $5,984.48 $0.00 -$7,034.75
100302 02/12/2017 / e z_ns e c:a% Automatico (INGRESOS 02 DE n_o_mzﬁ% 2017) $0.00 $318.35 -$6,716.40
100302 02/12/2017 { igi(Entd DirectéAutomatico (INGRESOS 02 DE _ua_mz_mm El MOS $0.00 §504.69 -56,211.71
100302 02/12/2017 oyyftiento c_aﬂq?gmgo (INGRESOS 02 DE o_o_wgwm DEL2017) $0.00 $174.99 -$6,036.72
100302 02/12/2017 Movimiento D ﬁth_oamcoo (INGRESOS 02 DE u_o_mgxm DEL 2017) $0.00 $52.24 -$5,984.48
100302 02/12/2017 . Z@cg.m.ao Directo Automatico (INGRESOS 02 DE DICIEMRE DEL 2017} $0.00 $5,984.48 $0.00
100303 04/12/2017 - ' Mbifriiento Directo AUtomatico (INGRESOS 04 DE DICIEMBRE DEL 2017) $373.34 $0.00 -$373.34
100303 04/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE DICIEMBRE DEL 2017) $2,485.23 $0.00 -§2,858.57
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Comisiéon de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2017 al 31/dic./2017

Fechay|09/ene/2018

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:13 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficlario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100303 04/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $2,199.00 -$659.57
100303 04/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE DICIEMBRE DEL 2017) $542.22 $0.00 -$1,201.79
100303 04/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE DICIEMBRE DEL 2017) $201.19 $0,00 -$1,402.98
100303 04/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE DICIEMBRE DEL 2017) $6,596.58 $0.00 -57,999.56
100303 04/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE DICIEMBRE DEL 2017) $2,199.00 $0.00 -$10,198.56
100303 04/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $373.34 -$9,825.22
100303 04/12/2017 Movimiento Directo Automatico INGRESOS 04 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $2,485.23 -$7,339.99
100303 04/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $542.22 -$6,797.77
100303 04/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $201.19 -$6,596.58
100303 04/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 04 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $6,596.58 $0.00
100304 05/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $499.80 $499.80
100304 05/12/2017 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL 05 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $647.90 $1,147.70
100304 05/12/2017 Movimiento Directo Automéatico (INGRESOS DEL 05 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $217.48 $1,365.18
100304 05/12/2017 Movimiento Directo Automéatico INGRESOS DEL 05 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $17,224.52 $18,589.70
100304 05/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $463.00 $19,052.70
100304 05/12/2017 Movimiento Directo Automatico INGRESQS DEL 05 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $277.84 $19,330.54
100304 05/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $2,190.57 $21,521.11
100304 05/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE DICIEMBRE DEL 2017) $499.80 $0.00 $21,021.31
100304 05/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE DICIEMBRE DEL 2017) $647.90 $0.00 $20,373.41
100304 05/12/2017 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL 05 DE DICIEMBRE DEL 2017) $217.48 $0.00 $20,155.93
100304 05/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE DICIEMBRE DEL 2017) $17,224.52 $0.00 $2,931.41
100304 05/12/2017 Movimiento Directo Automatico INGRESQS DEL 05 DE DICIEMBRE DEL 2017) $463.00 $0,00 $2,468.41
100304 05/12/2017 Movimiento Direclo Automatico (INGRESOS DEL 05 DE DICIEMBRE DEL 2017) $277.84 $0.00 $2,190.57
100304 05/12/2017 Movimigrito'Directo Automético (INGRESOS DEL 05 DE DICIEMBRE, DEL 2017) $2,190.57 $0.00 $0.00
100305 06/12/2017 \ 1 Soaaaaauu:mﬁobcsagoo (INGRESOS 06 DE DICIEMBRE DE(;2017) $674.32 $0.00 -$674.32
100305 06/12/2017 Y Moyfimionto qunw tico (INGRESOS 06 DE DICIEMBRE DEL! mo_d $3,100.59 $0.00 $3,774.91
100305 06/12/2017 N : | Movimientd Qﬂmno qu tico (INGRESOS 06 DE DICIEMBRED \ $591.54 $0.00 -$4,366.45
100305 06/12/2017 ~ 1« Movintientsiescio Atomitico (INGRESOS 06 DE c_emlmnkmom”% $263.60 $0.00 -$4,630.05
100305 068/12/2017 N1 ?os piéprDiretta Autorhatico (INGRESOS 06 DE c_o_mz_mmm DEL 2017} $12,278.88 $0.00 -$16,908.93
100305 06/12/2017 : \ 9P Ento _u_aﬂo?aa»ﬁb (INGRESOS 06 DE DICIEMBRE DEL 2017) $96.68 $0.00 -$17,005.61
100305 08/12/2017 samao Directe Automatico (INGRESOS 06 DE DICIEMBRE/DEL 2017) $0.00 $674.32 -$16,331.29
100305 086/12/2017 ) 5 vimiento D:moho Automatico (INGRESOS 06 DE c_o_mz:wmm DEL-2047) $0.00 $3,100.59 -$13,230.70
100305 06/12/2017 9 ‘Mo tiento Diecto ' Automitico (INGRESOS 06 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $591.54 -$12,639.16
100305 06/12/2017 “Movimiento Directo Automético (INGRESOS 06 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $263.60 -$12,375.56
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Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2017 al 31/dic./2017

Fechay | 09/ene./2018

Use: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: rptAuxiliarGuentas hora de Impresién | 04:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ____Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Falio Concepto Cargos Abonos Saldos
100305 086/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 06 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $12,278.88 -396.68
100305 06/12/2017 Movimiento Directo Automéatico (INGRESOS 06 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $96.68 $0.00
100306 07/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS DEL 07 DE DICIEMBRE DEL 2017) $237.31 $0.00 -$237.31
100306 07/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS DEL 07 DE DICIEMBRE DEL 2017) 5$1,692.78 $0.00 -$1,830.09
[00306 07/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS DEL 07 DE DICIEMBRE DEL 2017) $4,457.74 $0.00 -$6,287.83
00306 07/12/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS DEL 07 DE DICIEMBRE DEL 2017) $1,780.84 $0.00 -$8,068.67
00306 07/12/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS DEL 07 DE DICIEMBRE DEL 2017) $471.42 $0.00 -$8,540.09
loo3os  07/12/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS DEL 07 DE DICIEMBRE DEL 2017) $23,985.44 $0.00 -$32,525.53
00306 07/12/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS DEL 07 DE DICIEMBRE DEL 2017) -$0.98 £0.00 -$32,524.55
100306 07/12/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS DEL 07 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $237.31 -$32,287.24
100306 07/M112/2017 Movimiento Directo Automéatico (INGRESOS DEL 07 DE DICIEMBRE DEL 2017) £0.00 $1,502.78 -530,694.46
00306 07/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESQOS DEL 07 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $4,457.74 -$26,236.72
00306 07/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 07 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $1,780.84 -$24,455.88
100306 07/12/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 07 DE DICIEMBRE DEL 2017) £0.00 £471.42 -$23,084.46
00306 07/12/12017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS DEL 07 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $23,985.44 $0.98
100306 07/12/2017 Movimiento Direclo Automatico (INGRESOS DEL 07 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 -$0.98 £0.00
100307 08/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESQOS 08 DE DICIEMBRE DEL 2017) $179.63 $0.00 -$179.63
100307 08/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 08 DE DICIEMBRE DEL 2017) $3,154.21 $0.00 -$3,333.84
100307 08/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 08 DE DICIEMBRE DEL 2017) $1,288.44 $0.00 -$4,622.28
00307 08/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 08 DE DICIEMBRE DEL 2017) $270.44 $0.00 -$4,892.72
100307 08/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 08 DE DICIEMBRE DEL 2017) $11,759.79 $0.00 -$16,652.51
100307 08/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESQS 08 DE DICIEMBRE DEL 2017) -$0.49 $0.00 -$16,652.02
100307 08/12/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESQOS 08 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $179.63 -$16,472.39
[00307 08/12/2017 Movimiento Directo Automitico (INGRESOS 08 DE DICIEMBRE-DEL 2017) $0.00 $3,154.21 -$13,318.18
100307 08/12/2017 35.3?20 9236 Automatico (INGRESOS 08 DE D_o_m;mmm cmrmg J $0.00 $1,288.44 -$12,029.74
l00307 08/12/2017 g = {xm...p : 3 z_c..__i_ nio" ugqgoamcno (INGRESOS 08 DE Qﬁ_m%mm\@mr Nn;d‘_ $0.00 $270.44 -$11,759.30
100307 08/12/2017 { 23 ‘Moviriento Bicdc oAllematico (INGRESOS 08 DF c_o_mz_mmm n..mr 2017)) = $0.00 $11,759.79 $0.49
100307 08/12/2017 N Moviariepigfifecto Aulomatico (INGRESOS 08 DE DICIEM .:.._. 2017) : $0.00 -50.49 $0.00
100308 09/12/2017 A\ ~ \m U_...maa Adtomatico (INGRESOQS 09 DE U—Emamw mr MSJ $254.68 $0.00 -$254.68
100308 09/12/2017 C.A.S § iento o_ans Automatico (INGRESOS 09 DE c_o_mwﬁmm DEL2017) $1,347.10 $0.00 -$1,601.78
100308 09/12/2017 1 .<E.=m:.3 U_B.n.ﬂ >_.=o:._m=oo (INGRESOS 09 DE U_O_mz_m_u.m _um_, 2017) $96.07 $0.00 -51,697.85
100308 09/12/2017 ST gn,.ma_m:ﬂo Ditecto Automatico (INGRESOS 09 DE c_n_m.smmm DEL 2017) $8,035.18 $0.00 -§9,733.03
100308 09/12/2017 " _w,,.ivaa._nzs Diteto Aytomatico (INGRESOS 09 DE DICIEMBRE DEL 83 $0.00 $254.68 -$9,478.35
100308 09/12/2017 Ea.,__..__..am!o Directa ?:o:._mmno (INGRESOS 09 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $1,347.10 -$8,131.25
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Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2017 al 31/dic./2017

Fechay | 09/ene /2018

Us: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 04:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto OmEOm Abhonos Saldos
[00308 09/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESQS 09 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $96.07 -$8,035.18
loo3a8 09/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 09 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $8,035.18 $0.00
00309 11/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE DICIEMBRE DEL 2017) $905.86 $0.00 -$0905.86
100309 11/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESQS 11 DE DICIEMBRE DEL 2017) $5,096.51 $0.00 -$6,002.37
100309 11/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE DICIEMBRE DEL 2017) $1,635.32 $0.00 -$7,637.69
100309 11/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE DICIEMBRE DEL 2017) $455.41 $0.00 -$8,083.10
(00309 11/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE DICIEMBRE DEL 2017) $8,966.80 $0.00 -$17,059.90
100309 11/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE DICIEMBRE DEL 2017) $1,573.00 $0.00 -$18,632.90
100309 11/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $905.86 -$17,727.04
00309 11/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESQS 11 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $5,096.51 -$12,630.53
loo309 11122017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $1,635.32 -510,995.21
l00309 11/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 11 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $455.41 -$10,539.80
[00309 11/12/2017 Movimiento Direclo Automatico (INGRESOS 11 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $8,066.80 -$1,573.00
100309 11/12/2017 Movimiento Directo Automéatico (INGRESOS 11 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $1,573.00 $0.00
100310 12/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESQS 12 DE DICIEMBRE DEL 2017) $191.01 $0.00 -$191.01
100310 12112/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESQS 12 DE DICIEMBRE DEL 2017) $1,697.89 $0.00 -51,888.90
100310 12/12/2017 Movimiento Directo Automéatico (INGRESOS 12 DE DICIEMBRE DEL 2017) $533.86 $0.00 -$2,422.76
100310 1211272017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 12 DE DICIEMBRE DEL 2017) $147.45 $0.00 -$2,570.21
100310 12/12/2017 Movimiento Directo Aulomético (INGRESOS 12 DE DICIEMBRE DEL 2017) $11,857.34 $0.00 -$14,427.55
100310 1212/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 12 DE DICIEMBRE DEL 2017) -$1.31 $0.00 -$14,426.24
100310 12/12/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 12 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $191.01 -$14,235.23
100310 12/12/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 12 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $1,697.89 -$12,537.34
lo0310 12/12/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 12 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $533.86 -$12,003.48
100310 12/12/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 12 DE DICIEMBRE Dm_, 2017) $0.00 $147.45 -511,856.03
100310 12/12/2017 SeLl §o<§$=8 Dnmﬂo Automatico :zmmmmom 12 DE DICIEMBRE _um.. mﬁd $0.00 $11,857.34 $1.31
100310 12/12/2017 i )* ,___2_55_.352"@»5 matico (INGRESOS 12 DE DICIEMBRE cm mﬁd $0.00 -$1.31 $0.00
100311  13/12/2017 A : ) z_oss_mPK RirectoAgtamatico (INGRESOS 13 DE Eo_mgmmm mm 2017) $787.19 $0.00 -$787.19
100311 13/12/2017 . __,.._osmﬁm..;. Bjfectt Automatico (INGRESOS 13 DE D_o_mﬁm m‘i,m.u._.d $5,219.08 $0.00 -$6,006.27
00311  13/12/2017 Movimig Firecto >cmo=..m=no (INGRESOS 13 DE D_O_mgm%m UmH Mnﬂ_.: $826.03 $0.00 -$6,832.30
00311 13M12/2017 _SQW_ to Directo Automatico (INGRESOS 13 DE D_O_mgmmm DEL Mh:d $99.56 $0.00 -$6,931.86
100311 13/12/2017 N S..Em:G U:.mﬁo Automatico (INGRESQS 13 DE U_O_m__.___mwm BEL MQL_.J $414.03 $0.00 -$7,345.89
100311 13/12/2017 ?___04_3520 Dirécto Automético (INGRESOS 13 DE U_O—mgmwm Um—. Mo._.c $24,819.47 $0.00 -$32,165.36
100311 13/12/2017 - | MovimientoDitecto Autamatico (INGRESOS 13 DE DICIEMEREDEL 2017) $3,469.55 $0.00 -$35,634.91
100311 13/12/2017 ¥ ._”.§_,!_.maa Ditecta Albfatico INGRESOS 13 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $787.19 $34.847.72
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Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan
HIDALGO
Aucxiliares de Cuentas del 01/dic./2017 al 31/dic./2017

Fechay | 09/ene./2018

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 04:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ____Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Chequel/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100311 13/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 13 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $5,219.08 -$29,628.64
100311 13/12/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 13 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $826.03 -$28,802.61
100311 13/12/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 13 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $99.56 -$28,703.05
100311 13/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 13 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $414.03 -$28,289.02
100311 13/12/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 13 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $24,819.47 -$3,469.55
100311 13/122017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 13 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $3,469.55 $0.00
100312 14/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 14 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $746.68 $0.00 -$746.68
100312 14/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 14 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $3,879.64 $0.00 -54,626.32
100312 14/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 14 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $249.90 $0.00 -54,876.22
100312 14/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 14 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $286.27 $0.00 -$5,162.49
100312 14/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 14 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $18,048.96 $0.00 -$23,211.45
100312 14/12/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESQS 14 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $2,544.87 $0.00 -$25,756.32
100312 14/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 14 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $0.00 $746.68 -525,009.64
100312 14/12/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 14 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $0.00 $3,879.64 -$21,130.00
100312 14/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 14 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $0.00 $249.90 -$20,880.10
100312 14/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 14 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $0.00 $286.27 -520,593.83
100312 14/12/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 14 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $0.00 $18,048.96 -$2,544.87
100312 14/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 14 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $0.00 $2,544.87 $0.00
100313 15/12/2017 Moavimiento Directo Automatico (INGRESOS 15 DE DICIEMBRE DEL 2017) $750.12 $0.00 -5$750.12
100313 15/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 15 DE DICIEMBRE DEL 2017) $5,110.50 $0.00 -$5,860.62
100313 15/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 15 DE DICIEMBRE DEL 2017) $2,323.67 $0.00 -$8,184.29
100313 15/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 15 DE DICIEMBRE DEL 2017) $1,012.04 $0.00 -$9,196.33
100313 15/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOQS 15 DE U_O_m_smmm DEL maﬁv $569.78 $0.00 -$9,766.11
100313 15/12/2017 Zo_.._a_ms_o Directo Automatico (INGRESOS 15 DE _u_n__usmmm DEL mc_wv $12,963.86 $0.00 -$22,729.97
100313 15/12/2017 30 3 sﬁo Q_“mﬂo >c83m=oo (INGRESOS 15 DE U_O-mSm_m._WUmﬁ wﬂ:q -$0.98 $0.00 -$22,728.99
100313 15/12/2017 maoo (INGRESOS 15 DE DIGIEMBRE Emrmqs $0.00 $750.12 -$21,978.87
100313 15/12/2017 ¢ 32.3.530 piredaAutomatico (INGRESOS 15 DE _u_ahmimmm%m_.. 4.& ‘ $0.00 $5,110.50 -$16,868.37
100313 15/12/2017 1 MovimghjdPirecio >=8328 (INGRESOS 15 DE u_o_m;mmm DEL 2017) $0.00 $2,323.67 -$14,544.70
100313 15/12/2017 & A x\ 3 E:@QOonEmcno (INGRESOS 15 DE U_O_m?a/wxm Wmﬁ mgﬁ. $0.00 $1,012.04 -$13,532.66
100313 15/12/2017 b 1 Bdvim _m:”o QBQo Automatico (INGRESOS 15 DE DICIEMBRE.-DEL- mon y ; $0.00 $569.78 -$12,962.88
100313  15/12/2017 e 3252_8 Difecto Automatico (INGRESOS 15 DE DICIEMBRE r..m_. 2017). . $0.00 $12,963.86 $0.98
00313 15/12/2017 3 _,S_osahm:.ﬂo .U__.mmo Automatico (INGRESOS 15 DE DICIEMBRE DEL mc._d , $0.00 -$0.98 $0.00
100322 15/12/2017 Mavimiento U;mﬁo_)_.zoamzoo (INGRESOS 15 DE DICIEMBRE DEL 2017 REZAGO! £460.92 $0.00 -$460.92
100322 15/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 15 DE DICIEMBRE DEL 2017 REZAGO! $0.00 $460.92 $0.00
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Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2017 al 31/dic./2017

Fechay | 09/ene/2018

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 04:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Follo Concepto Cargos Abonos Saldos
100314 16/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESQOS 16 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $364.65 $0.00 -$364.85
100314 16/12/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 16 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $1,524.02 $0.00 -$1,888.67
100314 18/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 16 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $966.16 $0.00 -$2,854 .83
100314 16/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 16 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $797.52 $0.00 -$3,6562.35
100314 16/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 16 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $216.35 $0.00 -$3,868.70
00314 16/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESQS 16 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $12,710.62 $0.00 -$16,579.32
100314 16/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 16 DE DICIEMBRRE DEL 2017) -50.49 $0.00 -516,578.83
100314 16/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 16 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $0.00 $364.65 -$16,214.18
100314 16/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 16 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $0.00 $1,524.02 -$14,690.16
00314 16/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 16 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $0.00 $966.16 -$13,724.00
100314 16/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 16 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $0.00 $797.52 -$12,926.48
100314 16/12/2017 Movimiento Directo Automaético (INGRESOS 16 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $0.00 $216.35 -$12,710.13
100314 16/12/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS 16 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $0.00 $12,710.62 $0.49
100314 16/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOQS 16 DE DICIEMBRRE DEL 2017) $0.00 -§0.49 $0.00
100315 18/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 18 DE DICIEMBRE DEL 2017) $651.17 $0.00 -8651.17
100315 18M12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 18 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $306.66 -$344 51
100315 18/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 18 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $18,944.93 $18,600.42
100315 18/12/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 18 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $2,399.51 $20,999.93
100315 18/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 18 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $3,209.04 $24,208.97
100315 18/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 18 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $1,948.82 $26,157.79
100315 18/12/2017 Movimiento Directo Automaético (INGRESOS 18 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $651.17 $26,808.96
100315 18/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 18 DE U_o_mz‘mmm DEL 2017) $306.66 50.00 $26,502.30
00315 18/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 18 _um U_o—mzﬁwm U._w. 2017) $18,944.93 $0.00 $7,557.37
100315 18/12/2017 ~Meviritiento Directo Automatico (INGRESOS 18 DE Ed_mz.j U_m_m. 2017) $2,399.51 $0.00 $5,157.86
100315 18M12/2017 2&53@!0 n:mﬁo Automatico (INGRESOS 18°0E U_o_m% _um_. 2017) $3,209.04 $0.00 $1,948.82
100315 18/12/2017 ge..:a ito c_aﬂo utomatico (INGRESQS 180ED \Ln_wm: \.mUm_. 2017) $1,948.82 $0.00 $0.00
100316 19/12/2017 s ..,B.mx 0 Digatto Automatico (INGRESOS 19 Umb_ﬁmz_.mmm Dm_, 2017) $827.72 $0.00 -$827.72
100316 19/12/2017° C.AN ¢ Directo Automatico (INGRESOS 19 DE U_ngmmm.am_. 2017) $2,794.05 $0.00 -$3,621.77
100316 19/12/2017 _mznc Directo Automatico (INGRESQS 19 DE U_O_mrmmm DEL 2017) $374.85 $0.00 -$3,996.62
100316 19/12/2017 ¥ ..osim—:a‘_u_ﬂmo,o Automatico (INGRESOS 19 dm ,.D_ngmmm DEL2017) $232.23 $0.00 -54,228.85
100316 19/12/2017 4.§a<_,a.wmao Directo Automatico (INGRESQS 19 DE'DICIEMBRE DEL 2017) $23,722.43 $0.00 -$27,051.28
100316 19/12/2017 go:&W:ﬁQBﬂS Automatico (INGRESOS 19 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 §827.72 -$27,123.56
l00316 19/12/2017 Zos_zwm:ﬂm Directo Automatico (INGRESOS 19 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $2,794.05 -$24,329.51
100316 19/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 19 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $374.85 -$23,954.66
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Usr: supervisor

Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan

HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2017 al 31/dic./2017

(De la cuenta: 1000 a la 2000)

Fechay | 09/ene./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 04:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100316 19/12/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 19 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $232.23 -$23,722.43
100316 19/12/2017 Moavimiento Directo Automatico (INGRESOS 19 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $23,722.43 $0.00
100317 20/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS DEL 20 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $1,120.02 $1,120.02
100317 20/12/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS DEL 20 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $2,812.21 $3,932.23
100317 20/12/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS DEL 20 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $1,238.81 $5,171.04
100317 20/12/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 20 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $314.60 $5,485.64
100317 20/12/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 20 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $29,788.46 $35,274.10
100317 20/12/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 20 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 -51.83 $35,272.27
100317 20/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 20 DE DICIEMBRE DEL 2017) $1,120.02 $0.00 $34,152,25
100317 20/12/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 20 DE DICIEMBRE DEL 2017) $2,812.21 $0.00 $31,340.04
100317 20/12/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESOS DEL 20 DE DICIEMBRE DEL 2017) $1,238.81 $0.00 $30,101.23
100317 20/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS DEL 20 DE DICIEMBRE DEL 2017) $314.60 $0.00 $29,786.63
100317 20/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL 20 DE DICIEMBRE DEL 2017) $29,788.46 $0.00 -$1.83
100317 2012/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESQS DEL 20 DE DICIEMBRE DEL 2017) -$1.83 $0.00 $0.00
100328 20/12/2017 Movimiento Directo Automatico (REINTEGRO) $3,000.57 $0.00 -$3,000.57
100328 20/12/2017 Movimiento Directo Automético (REINTEGRO) $0.00 $3,000.57 $0.00
00318 21/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 21 DE DICIEMBRE DEL 2017) $300.98 $0.00 -$300.98
100318 21/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 21 DE DICIEMBRE DEL 2017) $2,084.23 $0.00 -$2,385,21
loo31s 21/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 21 DE DICIEMBRE DEL 2017) $3,108.47 $0.00 -55,493.88
100318 21/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 21 DE DICIEMBRE DEL 2017) $333.54 $0.00 -$5,827.22
100318 21/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 21 DE DICIEMBRE DEL 2017) $19,485.49 $0.00 -$25,312.71
100318 21/12/2017 Mavimiento Direclo Automético (INGRESOS 21 DE DICIEMBRE DEL 2017) $3,818.02 $0.00 -$29,130.73
lo0318 21/12/2017 _so,..__.:a:,o D_.,mﬂo Automatico (INGRESOS 21 DE DICIEMBRE. Dm_. Mm.._d $0.00 $300.98 -$28,829.75
100318 21/12/2017 3053&:3 s_aﬁo .ncmaawaoo (INGRESOS 21 DE _u_o_mz_mmm um.w 2017 $0.00 $2,084.23 -$26,745.52
100318 21/12/2017 ) .z_asaa:s _u_aga >Eo3.. o (INGRESOS 21 DE DIGIEMBRE m _. m_:d‘ $0.00 $3,108.47 -$23,637.05
100318 21/12/2017 0 f ..___9.._35:8 _u:. gufomafico (INGRESOS 21 DE c_n_mzwwm BEL 2017) $0.00 $333.54 -$23,303.51
100318 21/12/2017 \ : .ze.__a.m:‘_.;:? oAutomatico (INGRESOS 21 DE U_o_m:mmﬁ Ely mﬁa_ $0.00 $19,485.49 -53,818.02
100318 21/12/2017 Directo >E9=m=no (INGRESOS 21 DE U_o_mﬁmwm DEL MDQV $0.00 $3,818.02 $0.00
100319 22/12/2017 8 Directo ,nE_oEm:nc (INGRESOQS 22 DE _u_o_mz_wwmum_. 2017) $260.47 $0.,00 -$260.47
100319 22/12/2017 Movimiefito Directo h:”oamﬁ_eo (INGRESQS 22 DE _ua_mz..mwm DEL moz__v $1,705.71 $0.00 -$1,966.18
100319 22/12/2017 Moviriento Difécte Autdmalico INGRESOS 22 DE c_o_mgmmm cmr NoS ] $249.90 $0.00 -$2,216.08
100319 22/12/2017 Mdviriento Direéto-Altonidtico (INGRESOS 22 DE D_o_m_,_._mmm DEL 2017) $442.76 $0.00 -$2,658.84
100319 22122017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 22 DE DICIEMBRE DEL 2017) $155.34 $0.00 -52,814.18
100319 22/112/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOQS 22 DE DICIEMBRE DEL 2017) $13,113.63 $0.00 -$15,927.81
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Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan
HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2017 al 31/dic./2017

Fechay | 09/ene./2018

Usr: supervisor (De la cuenta: 1000 a la 2000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abhonos Saldos
100319 22/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 22 DE DICIEMBRE DEL 2017) $1,157.11 $0.00 -$17,084.92
100319 22/12/2017 Mavimiento Directo Automético (INGRESQS 22 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $260.47 -$16,824.45
100319 22/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 22 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $1,705.71 -$15,118.74
100319 22/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 22 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $249.90 -$14,868.84
100319 22/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESQS 22 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $442.76 -514,426.08
100319 22/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 22 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $155.34 -$14,270.74
100319 2211272017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 22 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $13,113.63 -$1,157.11
100319 2211272017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 22 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $1,157.11 $0.00
100320 23/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESQS 23 DE DICIEMBRE DEL 2017) $254.68 $0.00 -$254 68
100320 23/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESQS 23 DE DICIEMBRE DEL 2017) $803.28 $0.00 -$1,057.96
100320 231272017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 23 DE DICIEMBRE DEL 2017) $347.32 $0.00 -$1,405.28
100320 23/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 23 DE DICIEMBRE DEL 2017) $6,902.47 $0.00 -$8,307.75
100320 2312/2017 Movimiento Direclo Automatico (INGRESOS 23 DE DICIEMBRE DEL 2017) $4,788.70 $0.00 -$13,096.45
100320 231272017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 23 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $254.68 -$12,841.77
100320 23/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 23 DE DICIEMBRE DEL 2017) £0.00 $803.28 -$12,038.49
100320 23/12/2017 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS 23 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $347.32 -$11,681.17
100320 23/12/2017 Movimiento Direclo Automéatico (INGRESOS 23 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $6,902.47 -54,788.70
100320 23/12/2017 Movimiento Directo Automético (INGRESOS 23 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $4,788.70 $0.00
100329 27/12/2017 Movimiento Directo Automético (REINTEGRO) $8,734.00 $0.00 -$8,734.00
100329 27/12/2017 Movimiento Directo Automatico (REINTEGRQ) $0.00 $8,734.00 $0.00
100330 28/12/2017 Movimiento Directo Automatico (REINTEGRO) $3,000.57 $0.00 -$3,000.57
100330 28/12/2017 Movimiento D_Eﬂo Automético (REINTEGROQ) $0.00 $3,000.57 $0.00
100321 29/12/2017 z_oS:.:mio U@mﬁo .pEoBmwoo (INGRESOS 29 DE U_O_mz__mmm Umrhcﬁv $127.34 $0.00 -$127.34
100321 29/12/2017 gaaimaa ctmﬁo >m§5m=8 (INGRESOS 29 DE u_o_mzaxm DEY uﬁ.\v \ $3,384.11 $0.00 -$3,511.45
100321 29/M12/2017 z__oS:._a_io D:m@nn Autphi’ eoo (INGRESOS 29 DE _u_o_m?._mwmbm_rwﬂnﬁ\ $7.64 $0.00 -$3,619.09
[00321 29/12/2017. ‘- gos._.amm;‘. N >:85Mcnc (INGRESOS 29 DE G_ommgmmm $0.00 $127.34 -$3,391.75
100321 mm_.._mﬁou..mw. I Movinbpto Birecto Aulonygtico (INGRESOS 29 DE c_oﬁmznmw_m\mm_, 5 | $0.00 $3,384.11 -57.64
100321 29/12/2047 “Mo¥ig .ao Directo Autoatico (INGRESOS 29 DE o_o_mgmxm D MEJ $0.00 $7.64 $0.00
100323 Mm___m...mg.w Moyi 5 >E03mano (INGRESOS 28 DE D_n_m?._wmm Gm_. wn,_d - $0.00 $468.85 $468.85
100323 29/12/2017 50<__.=_m=»0 Directo’ >Eo:._m=00 (INGRESOS 28 DE DICIEMBRE, Gmr mo:c " $0.00 $1,347.66 $1,816.51
100323 29/12/2017 305325 Q‘mﬁoﬁhgm:oo (INGRESOS 28 DE _u_o_mr__mmm _umr NEJ $0.00 $283.26 $2,099.77
100323 29/12/2017 Moviriehte caaoa#cgmcoo {(INGRESOS 28 DE DICIEMBRE cmr de $0.00 $124.58 $2,224.35
100323 29/12/2017 Mavimiento Directo Automélico (INGRESOS 28 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 $16,527.25 $18,751.60
100323 29/12/2017 Mavimiento Directo Automatico (INGRESOS 28 DE DICIEMBRE DEL 2017) $0.00 -$0.49 $18,751.11
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